



---

## Bréfabók bæjarfulltrúa 1856-1862

Aðfnr. 193, 5. hluti

Bréfabók bæjarfulltrúa 1860

---

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

[www.borgarskjalasafn.is](http://www.borgarskjalasafn.is)

Heimilt er að vitna í skjölin og skal þá geta uppruna þeirra.

Ljósmyndun þessara skjala var styrkt af Þjóðskjalasafni Íslands.

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

1860 (Januar)

N<sup>o</sup> 1

A fundi bæjarfulltrúanna í dag var gengið til kosningar á oddvita og vara-oddvita fyrir þetta ár, og hlutu gæðmýri atkvæði yfirdómari herra Jóns Pjetursson og eg. Eftir nokkrar umræður urðu 4 fulltrúarnir, sama sem varð sýnt á í fyrra, á fundi 19. febr. ítt af hinu sama spursmáli, og eru ástættarnar fyrir því þessar þrjár í bræfi mínu til herra bæjarfogedans 22(?) febr. f. a., at hjer skyldi aldur ráða, samkvæmt grundvallarreglum í alþingis tilseti. 48. gr. og 65. gr. 1. atv., en ekki hlutkesti, og því varð mér hlut fulltrúanna á því, at mig undirstreif áttan þeri at álita rjettkjörinn oddvita, þar at eg væri eldri, en minni hlutum

(Hl. Str. Friðriksson og St.

P. Wulff) var á því, at ier þessu atta at skera með hlutvægi, samkv. bæjarst. reglug. 10. gr., og áskildu þeir hjer til bókar at þera spursmálið, ef þurr svo lítið, undir ier skund atvæ yfirvalds.

Til varaoddvita var síðan kosinn herra yfirdómari Jóns Pjetursson með atkvæða fjöldi.

N<sup>o</sup> 2

Samkvæmt því, sem áskilið var á fundi bæjarfulltrúanna 22. nov. f. a. og sýnt var frá í bræfi mínu til herra bæjarfogedans s. d., var mið á fundi voruiss

Til bæjar-  
fogedans  
21. jan 60.

Til sama  
s. d.

1860 Jan. og Februar

Datum

i dag, samtveitt þegar stjórnaeðlyg. 18. g.  
gengit til þessins þar á einum úr flótti  
þegar fulltrúanna, til þess að ganga um  
í fátækra neyðina, og var til þess end-  
urkosins með atkvæðanna kaupmann-  
ur H. St. Jóhannsen J. Gudm.

N<sup>o</sup> 3.

Til  
þegarfogetans  
21. jan 60

A fundi fulltrúanna i dag samd-  
ist svo með þeim, að Gudmundur tómb-  
húsmatur þordarson hefti á hendi  
eðlilek og umsjón snú þegarverkun-  
um frá því i dag, og til loku næst-  
komandi febrúarmánaðar. —

N<sup>o</sup> 4.

Til þe-  
garfogetans  
6. febr 60

Þriðj stíptamt síns 26. f. m., um og  
það barst þegar fulltrúunum i heit-  
uðu brjefi þegarfogetans 29. s. m.  
var þessi til yfirvegunar og umræðu  
á fundi þegar fulltrúanna i dag, og  
vart sú niðurstaðan að lata að þessu  
sinni hlutskoti skera úr, hvor okkur, er  
hlutinn gefn atkvæði 21. f. m., skyldi  
vera oddviti eða formatur fulltrúanna  
1860, hlutskotið hjótt síðan á mig und-  
erskrifaðan, og hef eg eigi nú að skýra  
herra þegarfogetanum frá þeim mála-  
lyktum.

N<sup>o</sup> 5

Til sama  
s. d.

Samtveitt heitvottu brjefi herra þegar-  
fogetans 4. f. m. var á fundi þegar-

1860 Febrúar

fulltrúanna á dag gengist til kosningar  
á einum úr flakki þeirra til þess að  
gangva í byggisgjarnsefndina í stað fyr-  
verandi fulltrúa Jóns Þórðarsonar í  
Háskoti, og varð mið fyrir þeirri kos-  
ningu, með atkvæðafjöldu, þegar fulltrúi  
P. A. Wulff varð lunnarskjóri. —

N<sup>o</sup> 6.

Til samu  
7. febr

Áger með fylgjandi brjefi frá 5. þ. m. frá  
herra Th. Jónasson, forseta í offisdómni-  
um, áhróandi linnu í ákvæðnu gjaldi  
epta þau þegarstú, en hann hefur í leigu,  
bæst mig á dag, og hikað og eigi við,  
sann útaná skriptarinnar, að rífa það  
upp. En af því málefri það, sem þar  
reðir um, virðist breint og heint þegar-  
stjórnarmál, það er öll þegarstjórnin í  
einu lagi verður að gjöra lit um, og full-  
trúanna geta heldur ekki, þótt leitast  
veri, þótt upp um það álið sitt eða hl-  
lógur, þyr en þeir fengu eða heftu í  
höndum þar útmálingargjörta bygg-  
ingarnefndarinnar, en þyr að lítu, og  
skilmála þá frá þegarfogetu, með hver-  
jum löðargrildurinnar, sem endur reðir um,  
eru til vísu áður hlut að eigendum og heim-  
iladar þeim til afsota, þá leysi og mig  
þyr með að senda herra þegarfogetann  
þetta brjef, til þenkari aðgjörta og úrgreittu  
epta því, sem best þalli við eiga. —

Datum

1860 Febrúar

Sil  
Stjupsyfiri-  
valdanna  
27/2 60

N<sup>o</sup> 7

A fundi bæjarfulltrúanna G. p. m. var  
afdráttur af regnu af breifu því við stjórn-  
ina með neðri gæfustripsferð, hvort sum-  
þykki hennar fengist eigi til þess, að barna-  
skóli sé, sem nú er orðit afdráttur af komu  
á stofn hjá í Reykjavíki, gafi eigi út  
von á, þegar er hann ytri stofnastur,  
gafi eigi átt von á, þegar er hann ytri  
stofnastur, að vera ír björn frá tiltölu  
árlega af vöxtum af Skortkili  
skólaátt, er svarar fólksþöldum  
er nú veri sta framvegis ytri í sum-  
dæmi Reykjavíkur kaupstaðar í sum-  
amburði við fólksstátuna í öllum öðrum  
svættum. hins forná Kjalarnefningu,  
er stjórnum var upprunalega gefinn,  
sta þje það, er hann nú samanstend-  
ur af, einmitt til stofnunar barna-  
skóla, og til kristilegrar uppfræðingar  
hinnar fátækustu börnum þar í þungum

En áður málinu verður breift,  
stortir bæjarstjórnina íþrúka þar að lík-  
andi upplýsingar, er fulltrúarnir þafa  
falið mér á sama fundi, að leita hjó  
æðri yfirvöldum. — (Samkvæmt þessu  
leyp: og mér því andmáttulega, að beid-  
ast í nafni og umboði bæjarfulltrúanna,  
að hún hafi stjupsyfiriöld, sem þafa á  
hendi yfirstjórn þessa ~~spá~~ vilja svo

1860 Febrúar

Datum

Þjótt, sem því er við komið, veita nýr:

1. Upplýsingar um upphaf Þorshillu  
sjóðsins við síðustu árslok, eftir því, sem  
næst er komið eða áttíð

2. Afskrift af ákvörðun eða samþykki  
Niskjustjórnarráðsins 23. og 1857 áhvær-  
andi það <sup>og</sup> hvernig sjóðnum  
skuli framvegis verja (sbr alp. tíð 1857<sup>3</sup>  
bls 373)

3. Ágrip eða útdrátt af bræfi Niskjustjórnarráðsins 21. des 1857, at því  
hefi það bræfi inniheldur undirtekni  
sjóðs ráðherra undir það, at barnaskól-  
skóli er yfir stopnatur, mátti verða að-  
nyótandi mætturs hluta af Þorshillu  
sjóðnum eða vaxta af honum.

Ef þú hafi stjórnsýfirvöld gatu og  
vildu mætarsumlega láta fleri sam-  
þykka upplýsingar uti, er gatu orðið  
þegar fulltrúum til þessari leiðbein-  
ingar og upplýsingar um málið, þá  
veri það mikið verk. En allar þær  
skýrslur og upplýsingar, sem eru at  
þú um þetta mál er fulltrúum á-  
riðandi at geta fengið svo tíman-  
lega, at þeir gatu verið búna at rita  
þessu á sína um málið og aðri yfir-  
völd lokið at rita stjórnsými þar-  
um álið sitt, áður en næsta gæfulepis  
eða þvöskups fer þvöskups frá landi

Jón Guðmannsson  
formaður þvöskupsfulltrúanna

Datum

1860. Februar

Til  
bæjarfógetunni  
29. febr 60

N<sup>o</sup> 8

Þjer með gæfsh. herra bæjarfógetun-  
un til vitundar, at Factor D. P. Muff  
er falið umgögn bæjarverkanna fyrir  
næstkomandi mæðmánuð, eða þann  
tíma af þonum, sem þessu fyrir komu-  
legi verður eigi breytt á fundi

Til  
sanna  
29. febr 60

N<sup>o</sup> 9

Samkvæmt fyrirmalum bæjar-  
stjórnarreglug. 18. gr. 1. mgr, virst <sup>eigi nemur</sup> ~~vasta~~  
bundið, at eigi <sup>at</sup> bæjarfulltrúarnir eigi  
meinu rjett á at kjósa 3 menn í  
fátalra nefnd <sup>inn</sup> ~~inn~~ <sup>inn</sup> ~~inn~~ af þeim 5 er í  
henni eiga sekum samkvæmt 1. gr.

Þessu máli breiðt fatalra gjald-  
kerum, kaupmatur H. St. Johnsen  
á fundi fulltrúanna í dag, og varð  
ei niðurstafað, eptir nokkrar um-  
ræður, at kjóður rjettur fulltrúanna  
yðri at álitast skýlaust állveðum í  
þjæðri lagagrinn, og þar er nú, sem stætt,  
sati at einn 2 menn í fatalra nefnd-  
inni, þeir er bæjarfulltrúarnir þjættu  
þrosið, nft velnefndur kaupmatur  
H. St. Johnsen og Skapti letrni Skapta-  
son, þá þvittu sjálfsegð, at ganga ni-  
til þvsnungar á hinum 3. nefndar-  
manni, og varð fyrir þeirri þvsnungu  
fulltrú, þvsnungu mataranna, Gud-  
mundar þvsnungu

1860 Marz

Datum

110

Til  
Sama  
10. Marz

Med þeirri brefi 16. f. mánu hefir herra bójar þáskellur  
 þess sent þakbréfum um til elista bréf fra kaup-  
 manni kaupul M. Smittu 26. jan. f. árs, og  
 þórir hann þar, undan fyrir hönd sínes  
 smykkara Þoga Smittu, <sup>auk</sup> greiðlu á bójar gjöld.  
 Því er honum var gort með meir gáfanum fulltrú  
 anna fyrirf. á, og er undan þórla sí byggd  
 á þeim 2. ársþodum, <sup>en</sup> þógi sí ekki spálf  
 sinn með haldv í braud þótar sínes og honum  
 hafi aðallu, - og <sup>at</sup> þessu bójar gjaldi sí meir  
 þáfa niðla sínum a en hinum áðram <sup>bójar</sup> gjöldum  
 og hafi því eigi <sup>er</sup> verið þóstr í að þera sig  
 uppi undan þóri í þóla <sup>þingstafur</sup> leið.

2. Þórust þóri, á þessu meir þessu línur til með  
 eða þóri sí þáru frá kaupmanni frá þeim.  
 er á í klut, að ekki stakkarar sá Mattke  
 sinn factors, er andadert í þaccert þafi þerit  
 uppgjafar í bójar gjaldi því er honum var gort  
 1859, en þá var <sup>at</sup> upphaf Ord., og leggur  
 herra bójar þáskellur til <sup>at</sup> ekki þá ákegna  
 um þetta daktir þess at hún sí örsumant og ekki  
 laus, en síli þó í áskiptu húi með þórum sí  
 -um

Þóri þófam nett þó þessu mállefni með  
 þó á fundi 29. f. mánu, og komandi þó þar  
 at þóri meir stóðu er um skal greina:

Undanþórla kaupmanni kaupul M. Smittu  
 gefum þó eigi fundit á meir um rök um byggda  
 þeim er áttu at <sup>þóri</sup> herra Þoga Smittu  
<sup>at</sup> smykkara þóri frá at greiðu bójar gjald þó er  
 á þáru var þáfa <sup>en</sup> þóri, <sup>þóri</sup> er at uppi höf 3.3.  
 þóri <sup>at</sup> meir þórum, at gort á þáru þeim bójar  
 þáru <sup>þóri</sup> þóri fulltrú meir orðum, og  
 þóri at <sup>þóri</sup> og fulltrúma í meir þóri <sup>þóri</sup> eða <sup>þóri</sup>  
 er þóri áttu at þáfa sí þórum til á þórum,  
 og þóri veina gita verið og eigi at laðum nett á  
 at vera spálf þóri meir, þó er orðum þó full



Datum

1860. Marz

ag fort veira sun meiri. Þá á línu og marg lam-  
kyll af öðri gfer völdum, enla spaldan sá aldrei  
sun dan fú fúret af gjaldendum. Slæmiz hefiv  
hú alla safna verit lagð þegar gjald á íkþrofaða  
skuldenta, iðnaðar sveina og full hita <sup>enla þess manna, þess</sup> þarav dæma  
hvort sun þar hefiv verit vistradur árs urem þá  
öðrum, þá þeim hádir, at álta og þeirra braud bitar, at  
elli. Sú þin þyri á þá herra konrad smitth þyri  
undan þorelaumi vörðit or þoi at eigi vörðit und  
þeim mafi þekin til greina. — En þin önnur áttit  
þann, at þann þafi eigi áttit þort á at þera þyri  
undan þerri gjaldi sunan lagð kvæðis tína eða  
þall sunnuna er þeldit ekki á þannum ríttum rökum  
þyri. At þin var þyri smitth sveinara veim  
þinn medal þeirra þegar þia sun þafnað var  
þyri á þegar gjaldum & áttit þyri sun 28. maí  
þá. þar sun aðal mót þafnunnin þyri þram 24. 25  
apríl s. á.; og hefiv þis suna mót þafnunnin á þyri  
þegar þia er glegum þeldit eða gfer þortit, er  
þitit und þottit (þun þrorverru og þar daga), ein-  
att áttit þyri þat þyri; og <sup>þun</sup> áttit þyri til þerri at  
þ. smitth var þeldit vörðit aðal mót þafnunnina 1859,  
var þin, at þall þriðunnin vöru þá í völdum  
þyri sun, hvort þann vörðit orðun full nana dæm.  
En þin suna mót þafnunn 28. maí þá. var sun  
þerra þegar þyri þann sun þyri þall þriðunnin s. d.  
„til lagð kvæðis ar auglýs þegar og þerri vörðit þyri  
— unar“; og <sup>þun</sup> þyri of þann þeldit þyri olóuninn  
þera mót þyri, at þerri vörðit vörðit vörðit þyri  
þunna var auglýs þyri og at þann vörðit þyri þyri  
þis þyri á þyri þyri þofarunni sun lagð dæm  
Þis þyri þyri ekki þis þyri áttit þyri undan  
þyri þyri smitth undan þyri þyri þyri þyri þyri  
þann er þis þyri þyri, og vörðit þyri at þyri  
þyri þyri þyri at þerra þyri þyri þyri þyri  
þyri þyri á vanaþyri og lagð þyri þyri þyri  
þyri þyri

At þyri er á þyri þyri þyri þyri þyri  
Matthias og Mathias. þá áttit þann at þyri  
at vöru þyri at greina þat af þyri þyri

1800. März.

Datum

aftrönu hann dó, því hann auðlæst ekki fyrir en  
nafn murrari eftir réttan gjalddaga, og þar sem greiddi  
leggi gjaldirnir. Er eminn gífurlegur í síkum <sup>alaglegum</sup> drottum, þá  
er að vera engi á stöðu til að láta hlutverk eða  
nyta þess drottur af meiri. En sákur almannanna þag  
þorinna þringuna <sup>og eini stöðugi spelsulegris</sup> stöðu á hlut að  
máli, og þá erdu fulltrúarnir að fundi á stöðu til  
at <sup>at sínu leyfi</sup> drottni gefa hann upp þetta Ord. bójargjald.

Nº 11

Sil  
sama  
f. d.

Altrúskasta bréfi St. f. minn. þessir þessa þessa  
þessum sem þess fulltrúum til áleita og úr  
greintu bréfi frá <sup>þessum</sup> Leifurida og St. þess áleita á  
og útlarstafaþessum, eftir dóm þess St. þess  
narrum, og þessir þess í þess að þá þessum  
þessum eða uppstíft á þess á leidda eftir  
gjaldi eftir þess þessum:

A. Sákur þess St. þess, er þess voru rituð og  
Dr þess þess í þess þess þessum, og þess  
þess þess þessum og þessum á þessum  
þessum

B. Sákur þess þess er þess þessum  
þess þess þessum og þessum í þessum  
útlarstafaþessum, þessum þessum, let  
þessum þessum

C. Sákur þess á St. þessum þessum þessum  
þessum þessum er þessum þessum, og þessum  
er á þessum þessum þessum þessum, þessum  
er þessum þessum þessum þessum, þessum  
þessum þessum þessum þessum þessum  
fulltrúum þess eftir þessum og í þessum, er  
mátt þessum þessum á þessum 24. þessum, og  
þessum þessum er þessum þessum þessum  
er þessum þessum þessum

At A. Altr. áleita, at þetta <sup>verti að vera</sup> er alag privat  
málefni milli þessum þessum og Dr  
þessum, þessum þessum þessum þessum  
þessum er þessum þessum þessum þessum þessum  
er þessum þessum þessum þessum þessum  
er þessum þessum þessum þessum þessum  
er þessum þessum þessum þessum þessum

1860. MARZ.

sem átt þótti verðt oss at þessari flut betr  
þara, ef herra bógarfógetiun veldi áminna  
vel nefndur kaðyard, eiganda, áss hús upprann  
legu skelgrótt er útblöng yardseis var bunden  
þonum h'i handa, og at þann eigi þinn á skilda  
legu dgriddala; mátti þess framh stínga upp á þess;  
at þann góðli ní þegar þinn á þóllum legu lóð  
arlega, og framvegi á meðan þessi leigumali herra  
Jonarrens varir vit til bógarfaldkerans, euss og  
verðt at eiga sér stál þegar leiga linnun er úti; en  
gjalðkeriun hli þá grevður leiga hva þannama  
helgða arlega, miðan svona skendr.

at B. Þessim nokkum er hér rættur um virðal  
fultbrunnun samgagnar, at leigulöðunum  
si veitt hól linnun í eptirgjalðli þannama þess  
átt 1859, og hót sama framvegi arlega, á með  
an þessi leiga máli er ekki á enda

at C. Fultbrunnun á líta ártöðu til at hafa leiga  
líðunum þess skendur er þann hér þess sig upp und  
an at þessi legti þann þessir spíðr karðat hli at  
bota úr þessim, og þessi þess at lína vit þann eptir  
gjalðli þess norð er um þá þess hli er þann  
þess karðat hli í þessu skugi. Úr veltum  
og at voru legti, skulðun da bógarfóðunna hli  
þess, at gengit verðt svo frá skít gáðunum grendur  
um og síu gáugi gegnum, þess í gressina, at leiga  
líðun hli þessi skada <sup>á þessu</sup> ~~á þessu~~ á þessum síu  
af þessim ungdugi

At þessi legti herra bógarfógetiun eigi  
verðt orann þess þessu aliti þess, veltum úr  
þessa útt at þá þess þessa og leigulöðunum herra  
Jonarrens, samt at gefa bógarfaldkerannum naut  
þess leiga veltunum um þá línu í eptir gjaldun  
sem hér með er á þessum.

Þessat endrun dinn velt þessum

Þessat  
þann  
þessat

Nº 12

Þessat þess leugi og almennt verðt gþess þess karð-  
at og með þessum þessum á hve ó þess þessum  
stát at velti ~~þess þess~~ og þessat um lannan þess  
verðt þessat skapr lá sem upp eru þessat í allan

1860. Mars.

auglýsingar frá lagregla stjórninni, aðrum  
því völdum og síu stölu mánuum; þann  
er á eukversjum hinum eldnum arða skatt sem heit  
vort fundum á stöðunum og síu kvænum hin  
sem merka ellvora skatt, svo að auglýsingarnar  
eru síu att myndar og þolvað þarð þetta þvörða  
dagri eftir at þor eru upp þertar, og þarðit  
norða o'þagðout og arfitt, satir roris sem er  
þanna fyrir neðan skapum; at lera þar  
auglýsingarnar.

Því þóðlaum þetta mátt metan á  
þandi 24. f. mánu, og þafuframul og vör þomant  
síu þuga at þeirri metðaða sem ní varð  
skyrð frá um þann þá margþóða o'þagðout  
er vörð á at þessa auglýsingarnar þanna,  
sem vörðit arð síu at eum þvörð maundgu  
á síu at eum at síu þá þenkugri þvörð  
og ellvora mánu skatt fyrir auglýsinga  
skap, heldr síu at þeir vörð þvörð  
þvörð sem á kvænum skatt í þannum, þar  
sem merka vörð umþert um afmánum,  
þvörð um síu þvörð lagarð og stórru en þá sem  
ní er, og þá síu at þvörð auglýsingi í þvörð  
lagi uppþert, þvörð í þvörð skap, at þvörð at  
þvörð þvörð vörð latur þvörð meira heldr en  
vörð þvörð

Þafuframul og vörð þannum at þvörð þvörð  
þvörðin gefi þvörð mátt góðan vörð og þvörð  
þvörð at þvörð síu þvörð sem heit er sking  
at þvörð þá þvörðung sem þvörð, skuldu  
vörð leyfa vörð at sking uppá, at þvörð  
skapum vörð þvörð á þvörð þvörð þvörð  
(þvörð þvörð) at þvörð vörð, en  
þvörð á þvörð vörð sking vörð þvörð  
sem er mátt sálu þvörð stórru þvörð  
F. C. Knutson og þvörð vörð þvörð  
þvörð þvörð vörð þvörð, þvörð mátt  
vörð þvörð at þvörð vörð þvörð  
at síu leyfi.



Marz 1860

n<sup>o</sup> 14.

514  
Borgarsiget  
aur  
10. mark.

I þessu meðfylgjandi bréfi 3. s. mánu. hefir  
notvörðinn hér í höllum, Guðmundr Gírusson  
þótt sig upp undan því að hann í hárdeilda  
og dyrtíðar ári þessu sem mi gængi yfir einlan  
hér á suðurlandi geti ekki komið af fyrir  
sig og sína með lamu þau er hann þó  
nó þegar sjóti fyrir notvörðar flöccastema  
og best af þerrum og öðrum ártöðum, sem  
í bréfinu eru til þess, þó hann þó þó  
skorinna um að veita sér til launavískan  
ar 20 rdl.

Þessu þó þó mi rætt þetta mál með oss  
og nákvæmlega yfervegar á fundi 12. s. mánu.  
og verðr álit vort um það og tilloqur á  
þessa leit.

Því vortr ekki mekast, að þó að laun  
notvörðarinn þau er þessi þess, þess mitt  
þess vitunamy undan þessu gættar, þá er  
þess með þessu einu og laun annara sem greidd  
era í þessu qum, að þau, í mi verandi elg  
þessu erum, þessu að verða nullu ríran og  
öðrygri til afkomu þessu sem í þessu á.  
þessu áli þess þess að gæta, að Guðmundr  
notvörðr þess mi að eldast og ljúskt myg  
dva, og er þess ekki norrí svo þessu þess  
ordinn mi ein og þann þess verðr, að þessu  
á sig þessu mikilli dag-veina, til þess að rísta  
með afkomu sína; þessu vegar gegnir þann  
en sem þess notvörðar þessu sínum með  
sama á huga og alit sem þessu

Af þessu þessu vortu verðr verða einu  
á þessu mál; að ártöðu vortr til að veita þann  
mi, að eins þess þess þessu gísta ári, 18 rdl  
annar þess, að þess þessu er til öðru gísta  
í <sup>þessu</sup> ~~þessu~~ VII. gr. þess þessu ári, þessu vort þess þessu  
til, að þess þessu þessu þessu þessu þessu  
og gefit þessu gísta þessu vortu þessu þessu þessu,  
til að greita notvörðarinn þess þessu til þessu  
um þessu þessu sem eptir er ári, þessu þessu þessu

þessu  
þessu.

Datum

1860 Mars & Apríl

Til  
Borgarskyndis  
12. mars

N<sup>o</sup> 15

Her er sendi eg þessa borgarfeigebauan.  
til frekari lögmáttar ráðstöfunar. N<sup>o</sup> 15.  
Jóhann fulltrúi á borgargjöldunum 1859<sup>60</sup>,  
og skal eg safuframul gefa þess, að á fundi ís-  
þegar meðjófnunni var yfirfari af nýjum, kon-  
óllum fulltrúum um áracul að undlaet til  
þess, að hún vori að ferra sínu láta liggja  
til yfir lita gjaldþegrunna fram til 12.  
maí þ. árs, því að öðrum korti góti svo  
faru, þar sem svo margir gjaldþegrunarir  
fara suðr og dvelja þar um verkstíma, að  
þeir þengi eigi kort á að sjá þessa og yfir  
þara og bera, sig upp undan þessum ef þess  
þakki til efur til. Jón Guðm.

Til  
Stiptauktins  
13. mars

N<sup>o</sup> 16

Með heitruu bréfi O. þ. m. hefur hún láa stípt- og vudu-  
and rént borgarfulltrúunum til álita umskrifum frá fulltrú-  
tómthvarmannanna Guðm. Þordarogni á Holunum l. s. má-  
yfir þó að fulltrúunni hafi skrít hann á fundi 29. þ. má-  
inn í fálkura nefndina; byggur hann það hafi verið miður  
rétt af fulltrúunum að kjósa, t. mannum í nefndina  
sem stiptauktit undirb. ad renninnu þonum, og þer hann  
þar að annu fyrir aðrar ástætur, er gjörv ís nýjög og fítt er  
ónoyuleyft að gefna þessum starfa.

Ves hófnur mi rakk þetta mál með oss á fundi  
í góð, og urduu ves að komast einhuga að þessu miður stíptu  
að með þessari kominu 29. þ. mánd. sem hvi er yfirskvarfat,  
þessi fulltrúunni þrátt fyrir ledar allhugarendur hággis-  
valdsinn, að vörv ekki gengid að neinu ut yfir þannu  
rétt, sem borgarfulltrúunum er heimtadar, og sýl laust  
er ákveðinn í borgarstjórnarsreglug 18. gr. þó þar er með  
þessum ortum ákveðið, að fulltrúunni skuli kjósa 3 menn  
í fálkura nefndina, en mi vörv ekki í þessu nefna löv

1860 Martz.

Datum

meinu nefnd. Kaupmadr H. H. Johnsen, og Skapti Lauris Skaptason. -

En eigi ad orður fannst ors Gudmundur Þordarson, saktis persónulegra koringum. Það sanna hefir ástætu til ad forast undan, ad þakar þessa koringu á hendur, og þann starfs, es hinn es bundinn, og þess vegna kom ors áskil, ad gefa hann lausan þarundan, en stjóra annan í nefndina í hans stad, varð fyrir þessri koringu á sama fundi fyrirveandi þegarfulltrúi Jón Þordarson í Skapti með öllum atkvæðum, og hófust vel fullvissad ors um, ad hann mundi eigi forast undan þessri koringu. -

Þú áminnstu bréf Gudm. Þordarsonar undan- sendist hérmed. -

N<sup>o</sup> 17.

Á fundi vorum, þegarfulltrúanna í gær vorud þeir, herra Jón Þordarson fyrirveandi þegarfulltrúi, í Skapti, sam- kvæmt reglugjörð fyrir stjóra þegarvallepa í Reykjavík 27. nóvbr. 1846, 18. gr. koringu með öllum atkvæðum til þess ad vera meðlimur fátærranefndarinnar hér í stöðum. Þess- um vel þor, ad þeir svarið eigi undan þessari koringu, og þess gætur ad koma á fundi nefndarinnar hvers, sem formadur þennar herra dómkirkjupresturinn í Reykjavík svedur til fundar. -

Til  
fyrirveandi þe-  
garfulltrúa,  
Jóns Þordar-  
sonar í Skap-  
töti.

13. marts

N<sup>o</sup> 18.

Á þess þegarfulltrúi Gudmundur Þordarson, sem fulltrúinn kurur 29. f. mánu. til hins 3. mánu í fátærranefndina samkvæmt þegarstjóra reglug. 18. gr. hefir forst undan ad þakar þenna starfs á hendur, og þess fyrir þann or, es þegarfulltrúinn undur ad þakar gild, þá gengur þess á fund í gær til koringu á nýjnum meðlim í nefndina í hans stad, og varð fyrir þessri koringu með öllum atkvæðum fyrirveandi

Til  
fátærranefnd-  
arinnar. -  
S. d.



Datum

1860. (Marz og) April

bojarfulltrúi, lömbkúsmadur Jón Þorðarson í Hlaðot,  
og hafa fulltrúarinn ritad hönnu í dag um þá kornungu  
þetta leyfi og mið að fá hinnis háttvirkta fát-  
lexranefnd. - Jón Guðm.

Til  
Skjpt. og satts  
dauksins  
4. April

N<sup>o</sup> 19

Í hiðtrudu bréfi 29. f. máis, en tilfúsi þar til var  
bréf er fylgdi frá formanni fátörranefndarinnar 19. máis  
hefir skjpt- og satts dæmið betrih ságringur bojarfull-  
trúanna " um þat, hverning á því standi, að mið sé  
synum manni ófæðit í fátörranefndinni," þar þeir  
hafi þorid Jón Þorðarson, lömbkúsmadur (í Hlaðoti) í  
nefndinni, " þat Ólafur Steingrims-son af heudi,  
lömbkúsmannanna sita í heudi og hafi selid sit  
-an 1855"

Skjal þessi hafa mið gengid um kring milli  
vor bojarfulltrúa anna til sjfir lestra og Eðlugunnar  
þofum mið því most rætt málið í farlega mið orð  
á fundi í fyrradag, og þarv samkuga álit vorð  
að deara þessu hiðtrudu bréfi skjpt og satts dauksins  
þannig:

Fulltrúarnir hafa þegar í bréfi sínu til skjpt-  
og satts dauksins 13. f. máis. Skjal frá, hverning á  
því standi að þeir hafi 29 feb. þess þorid Jón  
Þorðarson í Hlaðoti ~~Til 3 manna~~ í fátörranefnd-  
ina, nefnilega: að þar sem reglug. 27. noobr 1846, 18. og  
1. atvði heimili bojarfulltrúanna linnur, en eng-  
um áttum, að tjóra þá 3 manna sem í nefndinni  
eiga soti, og þ dömkirgu prestsins og bojarfógel-  
aus, en <sup>á þessu</sup> þess þess kornungu á því þorðarsoni  
atvði <sup>er þess</sup> ekki nema að einn 2 manna í nefndinni  
þeir er vorid kornir af fulltrúunum, þá hafi  
þeir álitit að og þit sama verðara þeir at  
halda farsk vit enn, að þeir hafi meytt skjal-  
nar laga heimildar. í þessari kornungu, og at  
þessi skjalaua lagatheimild geti eigi nasmark og  
þess atvði orðit. ~~alveg þessu garlaus þess þat, þat~~  
~~annax~~ mátt hafi um nokkur undanfarin ár, þess



Datum

1860 April

Til  
Borgarfogðama  
4. April

N<sup>o</sup> 20

Útlaf uppástungu frá meðandirskrifadum bójar-  
fulltrúa A. P. Múllfi, á þróandi að leggja stein-  
lagða götu stöð ("Fortung") eftir endiláunum Adal-  
ströti, þá urðum vör fulltrúarvör, á fundi  
í fyrra dag einhuga á þess máli, á þess að ut-  
byggast, uppá stungu að því komnu, þess upp-  
stungu í heilu líki, eða evar og þess liggur vör  
fyrr, að rétt vör að efla gangart fyrir þess vör  
þegar að efla nokkur grjóti ofanin Arnarháskalti,  
þess sem þess vör bert og hogaulegast, þess þess þess  
inn þess þess þess, og þess þess þess þess  
flutt þess þess ofanin þess þess, þess þess þess  
skyldi fyrirfram, að þess þess þess þess, þess  
is þess af þess steinum er þess þess að efla,  
þess að lögum þess og þess, og þess þess  
fulltrúi á þess að gangart fyrir þess.

Samkvæmt þess og þess þess einhuga efla  
-inn fulltrúi á sama fundi, þess þess vör þess  
með þess þess þess þess, að efla þess vör  
þess vör þess þess mátkverft, að þess þess  
þess þess þess þess á almennig þess, að þess  
þess er vör vinna grjóti, efla þess og ofan þess  
í þess, eftir þess þess og lögum þess þess  
-fulltrúum A. P. Múllfi þess þess þess af er  
þess þess þess þess, þess þess þess þess þess  
þess þess þess þess, og þess þess þess þess  
þess þess þess þess, af þess þess þess þess  
þess af upp stöflunda grjóti þess á þess vör  
þess vör efla og ofan þess af þess þess  
og þess fyrir þess þess þess þess þess  
þess þess.

Til  
Sama  
J. D.

N<sup>o</sup> 21

Bójarfulltrúi þess þess St. Jónsson þess  
á fundi í fyrra dag þess að þess þess  
þess þess þess þess þess þess þess  
þess þess

1860. April

Datum

N<sup>o</sup> 22.

Til  
Borgarskipan  
18. apr.

— Af fundi vöð borgarfulltrúa á muna í fyrradag þess  
 kom fram <sup>agnir af</sup> hálfmæringi rekningu borgarsjóðsins, þá  
 1. jan. til 31. s. mána. Eftir þessum voru þá ógreidd  
 borgargjöld fyrir meðliðit á 1. — — — — — 187-71/2  
 og er það sambitast hinum þarftada ágrei-  
 ningi fyrir ári til 31. des. 1858 & vinn-  
 unum <sup>þess</sup> meira heldren þá var úti  
 standaði; <sup>(fyrir meðliðit)</sup>  
 En þessu ógöldum þess leiga — 37-16/1

— Þessi rekningur  
 Jóns þess <sup>þess</sup> ber þetta á rekningu ágrei-  
 þi til 31. s. mána. með sér, að gjaldkeriinn þessi  
 þá í spóti aðeins í þessum gæm ári 25-59/1  
 þessi þess kluba, að verða alvarlegt gfi  
 vegnar og umdæfa <sup>í fundinum</sup> og væri nít stöðan, að  
 verða þess at þess sérstök hgt að hgt þessa  
 borgar þessans.

— Af því er á þessu þess ógöldum borgar  
 gjöld, sem nú er <sup>þess</sup> þess og verð dagtönu, 37-16/1  
 meira en í fyrra, þá <sup>þess</sup> þess verð þess, at  
 þessa borgar þess gfi allt sitt þess  
 at þess þess, sam þess þess með þess lag-  
 ánum, at kluba þess um, at þess at  
 verð þess þess greiddar borgarsjóðnum, og  
 at þess þess verð þess þess at þess  
 eigi aukit þess á þess ári. Þess er  
 þess gfi í þess þess rekningu 1858,  
 at þess þess 28/1 er þess úti standaði,  
 þessi allt verð þess þess borgar þess  
 og þess verð þess á þess og nýg þess  
 at þess at vita þess þess eða þess  
 þess þess gfi af fundi borgarþess  
 gfi þess at þess þess þess gjöldum,  
 þessi verð þess þess þess þess  
 eigi þess þess gjöldum, þess þess  
 borgar, er þess þess þess óþess,  
 þess þess at þess verð þess at laglegum þess,

Datum

1860 April

ekki fæi að nema barba úr þennum áregetslata  
 leisa sem áfæulegt. En varð getum ver tilit  
 það að tala ári þekari uppdeji úga, að fleir þámi  
 27/10, sem á góldnu helga bójar gjöldum hafa aukist  
 um líka um áreloliu 1859, sé einnig, áll þá  
 hlau bójarinnuam; og þor er orr einnig mudi  
 skilgaulgh þvad þor geti valdið, að eptir þeim  
 gjöldum <sup>þor</sup> eigi geygjet verit á venulegan  
 og lofbodum þátt.

Um hina ágreiddu fútleigu fgrir 20/4. á  
 27/10 þá vonum ver, herra bójar fag þeim sé  
 orr samdóma um, að dráttur á þessu gjöldi  
 afgjöldslum eptir eignir bójarinn megi með engu  
 móti kaldast uppi, laugt frammyfir áuram-  
 um gjald lagar; og að þor lesfi þetta voffi semu  
 lánlegan sem farit var fruma, <sup>þor</sup> með bójarþórinn  
 sinu að loana, af þar til yrandam árbodum  
 þá iðit engi árboda þil að láta alla þá þor  
 - lega á góldnu fgrir þor sakir, og allra sikh þil  
 eptir þat bréf vorð frá 10. f. máni. þerir, að um  
 vonum miðlað samu gjarulega málam um þat  
 or helir <sup>þor</sup> þor efni.

Um þessam þardu lega lóla þeim geyt-  
 stöðum; bójarþórinn þil 27. f. máni. verðum  
 úr ein þar lega. að veða atþygli herra bójar  
 þor getum að þor; at þorri á ári meiliu gissum  
 bójarþórinn fgrir 1859, þor þessum ápreps  
 veiliungi fgrir líma betur. T. þor 27. máni f. á  
 eru um þor þámi þorri skil fgrir þeim 400  
er bójar þórinn, þor þorri þorri þorri  
16. apr. og 11. máni f. ári, þorri á 11. máni  
gjaldlega f. ári úr Þorrielli skála þórri; þorri  
 verðum verit, að skota á herra bójar þorri,  
 sem var miði gannuamit bójar þorri  
 límar vit þorri þorri um ut þá þetta þorri  
 og þaka vit þorri, þorri sem skalda bréf var um  
 þorri þorri úr þorri af allri bójar þorri,  
 að þorri þorri allra þorri og þorri bójar  
 gjaldkerannum fall skil fgrir, þorri þorri þorri

Þetta



Datum

1860, April

Til,  
Bjarkapóstlaus  
21. April -

N<sup>o</sup> 24

Éinn og sjá má af bréfi hójar þógetlaus 14. J. apríl frá  
vart eigi þala til eignar á Melkotskötuninni þótt  
undir stjórnina fyrir þarðaga frá, jafnframt  
samþengja sáti á Skóla þóttkötuninni, er frá  
þótt í fjórævar samþéttir samþengja stjórnarmátt Mel-  
kotskötuninni var þótt þá, eptir tilloqum stjórnarmátt  
þótt upp til afgjalds. fulls eptirgjalds, <sup>fullgjalds</sup> ad eius un-  
köt nota þarðaga frá 1859, og er þótt sá leiga-  
máli útræunum í nota þarðagum.

Þar sem mi þetta var samþengja eptirgjald  
eins árs, var samþengja þótt samþengja legru ályktan  
fallþráanna og einungis átti ról sína í flúi ad óþegit  
þótt ív höndu fyrir hójar þóttannum ad þera þign-  
arsólu á þerra kúni - einu og á Skóla þótt og þótt-  
þóttkötuninni, undir stjórnina, einn og þótt var  
þótt á leit í bréfi hójar þótttrúanna 22. nóvbr 858,  
þótt var einu þar með þótt yfir af fallþráanna, ad  
þótt vildi þótt frá eignar sáttum ad eius eptir þótt

átt. Éu mi affloir þótt hójar þótttrúanna þótt átt  
sátt eptir þótt þótt þótt, sátt þetta mátt þótt,  
þótt ein er átt stjórnarmátt til átt, eptir átt þótt  
þótt átt og eigi átt, en leigum átt átt rúnnum í  
þótt þarðaga frá, þótt var þótt ein þótt átt þótt  
undir stjótt átt átt st. þótt, ad þótt  
þótt þótt hójar þóttannum ad eptir undan  
þótt átt átt átt, er útt þótt þótt og upp-  
þótt þótt þótt, ad þótt átt átt átt  
þótt þótt, til þótt, upp átt átt átt  
stjóttannum, ad þótt átt átt átt, gegn  
þótt átt átt eptirgjalds í átt, til hójar  
þótt átt átt, er greitt þótt átt átt  
þótt átt eptir þótt átt átt átt  
átt átt átt átt átt; og ad þótt átt  
þótt átt átt átt átt, ad átt átt  
þótt átt átt átt og átt átt átt er  
eptir mi átt átt átt átt átt átt  
átt átt átt átt átt átt átt átt

1860, April

Deður

nr 25

Til  
Þegarþinginn  
30. apríl.

Skiltraut brif herja þegarþinginn 26. s. mín. þessu  
umsettu um nauðgr á að bjáta upp sem fyrst til  
leigu fyrir árið frá 1 apr. til 31. júní þessu ári af þessum  
- snúðu gættinum. sem bótum á, þam til um söðu  
á fundi fulltrúanna í dag, og verð þátt skulku  
alil vor undir skriftra dem á þessum fundi vorum,  
at fela yfir herja þegarþinginn at auglýsa  
og i kvæta dem fyrst <sup>opuð</sup> ~~þessu~~ á þessum þessu  
og hoda hann til leigu fyrir þessu máta áv til  
31. márs 1861 alveg með sama skilumalam, eins og  
þessu voru vit appkæpt á þessum þessum í þessu  
(allt nemu H. H. H.)

nr 26

Til Sama  
s.d.

Skiltraut brifi 16. s. mín þessu herja þegarþing-  
- einu sem fulltrúanna til álita þessu brif frá  
Sigurði Þóroddi Sigurðssyni í hlóakoti; um at  
þam, <sup>með</sup> þessu frá utmældan dælitum. Þessu áv blátt  
varpanum eða þessu fyrri ávstau þessu þessu  
í hlóakoti; til matarþegar þessu þessu

Mál þetta hófsum áv gífro eg at og rætt  
á fundi í dag, og varð álit vor þessu þessu  
at af þessu fulltrúanna vor þessu skulku til  
fyrri stöðu at Sigurði þessu þessu um þessu þessu  
stæð áv at og i kvæta, mi þessu ef þessu dem  
támt þessu. mi á leigu fyrir ávstau hlóakoti, i kvæta  
leiga þessu; yfir og Sigurði at þessu þessu dem  
þessu þessu sama um i kvæta eptir gald eptir þessu  
þessu þessu dem <sup>þessu</sup> leiga máli þessu dem. dem áv  
stæðv yfir, ávri eigi áv endu, en áv þessu, yfir  
þessu at greiða áv leiga eptir gættum í þessu  
spó fyrir la. þessu áv, eptir þessu hlóakoti, þessu  
þessu þessu dem <sup>þessu</sup> at gætt þessu yfir. <sup>þessu</sup> dem  
at þessu Dr. Hjalbali og Jacob Snickari Sveinsþessu  
eptir þessu gætt áv tinnu þessu; at áv þessu leiga  
verðum áv at fela byggingar þessu <sup>þessu</sup> at áv þessu  
gættum og stæðv og ná leiga eða þessu leiga frá þessu  
þessu þessu erudtendist þessu með (allt nemu H. H. H.)

27

Til Sama

Á fundi þessu fulltrúanna í dag var yfirleittum þessu  
Jóni Þóroddi þessu ávstau þessu þessu þessu  
þessu dem i kvæta.



Datum

Mai & Juni 1860.

N 28

Til  
Skipsyfirvald  
- anna  
9. juni.

Samkvæmt því sem var viðtekið á fundi bóga-  
fulltrúanna 6. febr. s. árs og því umbaði þar að taka, d.  
er fulltrúarnir þólu mér á hendur, leyftu og minn að rita  
því, hattu virka skipsyfirvald landrins, sem yfirskoru  
- endum Thorvaldi sjótrius, brif 27. d. máj, á brenndi  
þor upplýsingar er fulltrúanefndinni er nauðsyn  
að fá um leitau spót, <sup>10 júní</sup> þar hafa hann eit tinnu  
upphöf um leitau árslos, <sup>2º</sup> ávaritau skóruarunn  
einkum þor frá 23. ágst 1857, um það, þvermig spótrunn  
skuli verja framvegi, og 3º Afskripti úa útdrátt af  
brifi kóngs skóruar ratherrann 24. decbr 1857, að því leyfti í  
því brifi engort að umtalrefni, að hve miklu leyfti  
varnarvæli sem þer yrði stofuast í Reykjavík, gæli  
ordt aðyálandi nokkara hluta af Thorvaldi sjótri  
eða vachann af honum.

Þu gat þess í þínu brifi minni í þessu skyni að  
þegar fulltrúarnir beiðdist þessara upplýsinga, og vör  
áritandi að þá þor dem fyrst, nefnilega til þess að geta  
þarit þess á leit við skóruina <sup>sem áttu þess</sup> um <sup>at</sup> barnu stóli lá dem  
mí er aftrótt að stofna stuli þer í Reykjavík, gæli þengit  
eða borit úr bítan, írlaga þá til hólur af vör þennu Legation  
sem svan föllu þalu Reykjavíkur myndornis í samauanti  
því föllu þaluna í þennu ártans þerudum í þess þorun  
þýalaruer þingi sem legatit er gefit

En þá að eg hef víðka vöru fyrir þó, að skips-  
yfirvaldunum hafi borit þetta brif tinnu um fulltrú-  
dóldum og þafarlaus, þá er og þó að leitau leit liduas  
horknór 15 vör, þá þerit þat þvori fulltrúanefndinni  
mí mér borit euni dag tinnu svar uppá þetta brif  
mí heldr afvör

En fulltrúarnir gælo minn engu móti lálit þetta  
áritandi mál falla svorna minn, og leyftu og minn þer  
þerminn undanþaklega at í þessa þerit leit mólí í þessu  
27. febr. s. árs, eða þá <sup>at og motti þá</sup> stórflega þynjan þenna hafi  
skipsyfirvalda, ef ekki er ötru að skipta, og þat  
þu flótt dem framant vöri áttit  
Jón Guðm





June 1860

34

Til  
Sanna  
S.D.

Gleimist sendi eg yfir þessa kaupskrána til þess að  
 auglýsingar og þakka  
 lagsgæðras, meðal annars vitanna um mitt jafnan  
 þegar aldanna fyrir 1860, eftir því sem fjordit á fundi  
 í geg, að þessi er á hrossi þá bójar þau, eft þessa  
 þess hingat búfernum eftir þess hess aðsto á  
 þessu vori, efti gjörð þessu sínu menni að þessu  
 eftir þessu.

Juni þess.

N 35

Til  
Þýðingara.  
26. júní

Á fundi vor bójar fulltrúanna í geg var flúi þessu,  
 eftir því margro bójar þau, að þessi þessu þessu  
 vori si að þessu upp lokinu, þannig að þessu  
 um vori þessi þess og mol þessu þessu  
 au vori ofani þessu þess og mol upp á  
 þessu allu þessu og þessu þessu, og  
 þessi si augun þessu að þessu vori að  
 vanda að þessu vori þessu þessu, á vanda  
 þessu og þessu eru svo vandanar.

Af þessu ástæðum var það afdráttur í þessu þessu  
 að þessi þess þessa kaupskrána, að á vanda og  
 auglýsinga þess allra þessu þessu þessu, þess þess  
 að þessu upp þessu þessu á vanda þessu  
 þessu, eða þess þessu vildi að þess þessu  
 mynd þessu. Medal þessu þessu á vanda  
 vör að þessu þessu að á vanda

a. Að allan þessu þessu að þessu og mol  
 upp endi lagan, þess þess þess þessu E.  
 þessu og upp í þessu þessu þessu þessu þessu  
 gæðras þessu þessu þessu

b. Að það fylgdi með á vandanum, að þessu þessu  
 þessu og gæðras: er þessu þessu þessu  
 þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
 þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
 d. Að vandanum skyldi að þessu þessu 20.  
 júlí þ. d.

e. Að þessu þessu lagðu þessu þessu á vandanum  
 þessu þessu þessu, innan 24 þessu eftir þessu  
 þessu

Juni 1860

Bojarfogðing  
26. júní

N<sup>o</sup> 36

Tímhinnað Guðmundur Erlendsson í Dúrnóti  
 hefir sent <sup>þegar</sup> fulltrúmann þeir med fylgjandi brif 21. júní  
 tívar í þann her sig upp undan þeirri skipan bygging  
 arnefudlarúmar, at hann skali vísa niðr og vinda  
 við til ámarar réttari stefnu múnadama stopliundis  
 þeim bráð er hann eltar, at byggja í Hlíðasthara  
 lóð þar sem nefndin hefir ávíð og þó hann byggir  
 arshótt, og hefir þann <sup>þó</sup> niðr segar rétt réttir hleða grund  
 arúmar á þeir stopliunum, og þó valdi þat þó hann þó  
 þóttu að vísa þetta allt niðr sem þátt síðan  
 at vinna <sup>en</sup> ~~legga~~ <sup>þá</sup> ~~stíð~~ <sup>blá</sup> og muna stopliun af rétti  
 o. s. fr.; þó hann fram á, hvort eigi mundi veg  
 þat þetta motti allt standa sem þóttu þótt  
 eða ef at þóttu að rökla at vísa stopliun,  
 þótt þá mundi eigi þat styrkinn úr bojarstjótt  
 þóttu at standa þanna þóttu at hollu.

Alin þóttu að rökla þetta mál með oss á  
 þóttu í gótt, og vort þat þann þóttu átt þóttu,  
 þóttu motti falltrúarinn legga niðr þeim rétti  
 um þat at þóttu átt. eða átt þóttu byggir garnefud  
 arúmar í þessa máli, og einn orðum vort at átt,  
 at allt eigi gótt orðtt um þóttu at þóttu þóttu  
 ande at meinn úr bojarstjótt, þóttu byggirgar þóttu  
 einn niðr þóttu, eptir at máttu vort þóttu átt af  
 rétti, at rökla gótt at þóttu at vísa <sup>þóttu</sup> þóttu þóttu  
 vort byggir. En þóttu vort <sup>þóttu</sup> ~~þóttu~~ <sup>þóttu</sup> þóttu at  
 at fulltrúarinn leggr þat at þóttu þóttu þóttu  
 með þóttu þat þóttu þóttu fram á í brétt  
 þóttu þat gótt, þóttu Karelis röktt, 21. júní. at þóttu  
 þóttu at þóttu þóttu átt at þóttu áttu  
 og ef þóttu áttu þóttu þóttu þóttu, at vort leggr  
 einn þóttu til máttu þat þóttu, at þóttu þóttu þat um  
 at byggirgar nefndin þóttu þóttu þóttu  
 máttu þóttu Erlendssonar þóttu góttu  
 ar og áttu af rétti, ef þóttu motti at þóttu  
 rétti þóttu at þóttu áttu góttu átt, at  
 þóttu at þóttu byggirgar Guðmundar góttu þóttu

June og Juli 1860

met þá orðfönu; vör þykjast mega þetta vörð  
at þeir herra kaupslóðir og byggingarrefuðlin vörð  
á einu máli með oss um það, at óskilegra vörð  
ef þetta málefni góli lagað svo og jafnart, at  
eigi þögðli ~~at þessa~~ gættmandr at rífa þud sem þegar  
er byggð, - og vörðum vör þvi þvör at halda þessari  
skóðum fram, sem svo vörðit, at byggingarrefuðlin  
þafi eigi frá upphafi þittelit og afmæladat svo  
glögga skofun þvör þvör byggingarrefuðlin ~~þessari~~ <sup>þessari</sup> <sup>þessari</sup> <sup>þessari</sup>  
og þvarlogt þess frá aðalveginum, at þorum sé eigi  
at nokkon leyti höfðslandi þvör at þann þafi þvörð  
á þessum, sem þann þafi þvörð þvörð þvörð  
nefndu þvörð eða vörð þvörð þvörð þvörð  
eftir þvörð með skofun þvörð þvörð þvörð  
þvörð at at leggja þann og mörva upp

N<sup>o</sup> 37

il  
Þegar þvörð  
- ann  
17. júlí

At þvörðu þvörð 16 apr. þ. árs þvörð herra  
þvörð þvörð þvörð þvörð þvörð þvörð  
frá þvörðum. Slóðvi þvörðum. E. þvörðar sgu 14.  
s. máli., og er þar skúgít uppá 1. at þvörðum  
þvörð eiganda vörð uppá last eða gjórt at skýlolu, at  
þvörð eigi skija sem þann þvörð þvörð þvörð  
o.s. frá þvörðum 2. þann vörðum, - 2. at  
þvörð vörð vörð þvörðum <sup>þvörðum</sup> sem mör eru, o'  
þvörð þvörðum, 40 vörðum þvörðum og  
ekki nýgð líttum annaðhvort ís þvörðum  
þvörðum þvörðum með skálþvörð, eða þvörð ís góðu  
þvörðum, með aðalþann þvörðum.

Málefni þetta var itarlega rott á fundi  
30. apr. þ. árs og vörð álit vörð, sem þvörðum  
mör vörð vörð, um það at þessa lítt.

Þvörðandi þvörð þvörð uppá þvörðum þvörð  
vörðlega at þvörð þvörð þvörð at þvörðum  
at þvörðum þvörðum með þvörðum þvörðum  
vörð þvörðum í þvörðum, þvörðum þvörðum  
þvörðum vörðum í þvörðum máli um þvörðum  
at þvörðum at þvörðum þvörðum í þvörðum. At þvörðum  
vörðum vörðum at vörðum at þvörðum, at vörðum vörðum



Juli 1860

byggja á Þátrum með fylgjar di Skjöldum, yfir þvi, at Amliot hafi leyst veitt M. Jorgensen leypisbréf, hi at vera gæstgjafi þir i' þórum, frátt þgri þat at gæstgjafa, og veitlu þar húsut á au- ðisavíð, þu hafi at álitu þórendanna ein þarótt eða megi álitart at þafa heitigt yfirvaldrain þgri einaleysi þit veitlu þa þgrið um sam.

Þér hofann mí þig hvortlíga þugrað þetta mál og viðdæm þat seitan með oss á fundi i' gos, og gálan vör eigi at amari neót stöðu <sup>þell þrumu er best at alíft þess</sup> komist, er þeirri, at þar þum þer lígga at einu þgri þit álta, <sup>um</sup> þóra yfir embættið varðlof <sup>áttu þóttu eða</sup> þu háþir valdrain þá þum um vör oss eigi þora um at kvæta <sup>þat þu komu</sup> álit vort þar um, á þvi stigi þem málefni <sup>þetta</sup> er mí, þó at þ lígga mí þgri. Þan 4 skjöl er fylgdu, en drúndert

Nº 39

Þat heimudu bréfi, 30. þ. má, hafi þér þerra kasseli rátt þum oss þit álta skiptambr bréfi 11. júní 1860 þ. man ásambr bréfi fra ögþri þæm þorvum þrói Þingmuðardóttur, en i' þri þri þer þum á þu, at þer vörð veitt leypis þit at megi þelja átalalaust mat með þil þeyraudi, kaffe, thevatu og ál, þvörum þum þaupavíla.

Þat þetta þofann vír mí þess þit yfir vgam at og þaðleum þat með oss á fundi i' gos, og vort samþuga álit vort og þit- lögar þum þar á þerra leut.

Þú og þegar er þum með þer þer þa yfirvaldu leypis þer i' það þum á þerra vori þofann mí þer vör þar þar, at þu þandi- þarví, þum at vera er eigi þaldit uppi veitlu þum mí þum þendur, er þer þer megi þelja vort, at þat þer þer þvörung á þendur, at þer þomist þag á upþ. þum þ þum, en eigi þum þer þer þer þer þer þer þer at þer þer þer þer þer þer þer þer

Þi Same f. D



July 1860

<sup>i málalögum</sup>  
en Li. Sao at i nallru lagi og skilum verði, enda  
með mið þessu naðrgjafalaut og þessu vel i slaggi  
legt af öðrum völlum at fleir fleiri <sup>i dem</sup> se legðin i  
eigi stövi þó og þóluccumari en hær er. - Af þessum  
áskotum fannst okk eigi noget i skottu þessu okk  
at leggja til, at þessu Ingemundardóttur verði  
veitt legfi þess er hær hær þess framá. -  
Skólin er fylgdu, endrændast.

Fil  
Samant  
17. júlí.

40.

Þessi fyrri, og aftur á fundi þessu er full-  
bráum áttum með okk i góð, þess þess þessu með  
okk til umröðu og yfir vegnum, þess <sup>þessu þessu</sup> þessu  
með vatur þess þessu er skendi i lóð Consul  
Smiths i Ingólfrubrekku; sífeldar naðtanis gánga  
yfir vatur <sup>þessu</sup> þessu og vatur þessu vpt og einn;  
og <sup>er áskottu</sup> þessu hann all þess þessu lóðinu. Skanda þessu  
eigi at einu þessu verðar at þessu á þessu  
og þessu þessu, er þess þessu nátt at þessu þessu  
þessu, ef vatur þessu þessu skildi þessu þessu  
þessu, eða yfir þessu, þessu i nallru vegnum virtucan  
leg þessu þessu, er þess þessu, at einu leggr  
þessu at þessu þessu i þessu þessu þessu  
og <sup>þessu</sup> þessu appat þessu, þessu þessu þessu  
eigi i þessu þessu með Smiths Consul, en  
af þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
þessu þessu þessu at þessu þessu þessu  
þessu. At allu þessu vel yfir vegnum, urðum verð einnig  
á þessu at leggja til at vatur þessu þessu  
og afmát þessu þessu, og ef þess þessu þessu  
þessu þessu þessu þessu þessu, er verð þessu,  
þessu þessu verð muga þessu at þessu at þessu  
þessu þessu, Consul M. Smiths, og þess  
gánga þessu þessu þessu, þessu og annar  
þessu verð upp þessu á þessu þessu þessu  
með þessu þessu þessu at þessu  
er mögulegt, og þessu at þessu upp all þessu



Júli 1860

N°42

Til  
Frovaran da  
Borgarskálda  
Jóns Þóroar-  
sonar í  
Skarði  
17. júli

Uthaf heitundu þess yftra Hl. f. meins, er kom  
til umræðu á fundi borgarfulltrúanna í gær  
vithundun vör í dag fornumu fátalraufudar-  
einnar þess þannig þjófauda:

„Tömkunnat Jóns Þóroarson sem fgr var þess  
fulltrúi — (De ~~spjót~~ orðrett emroy N°41 aðfi-  
nem) — þaradlúbandi tilkynninga”

þóast at vör þer met tilkynningu yftra, og þigðan  
þer at þer at yftra leftri þorirh eigi undan at  
fala þatt í storfam fátalraufudarinnar, sam-  
kvæmt <sup>upphaf þess</sup> þessáingumur 12. mæru þ. á flegar þessur  
sem þer verður til fundu þessur kvæddr.

N°43

Til  
Borgarþingmæna  
H. Agúst

Einuag yftra, þerra, er þannuþ, var sicutur  
Jacob Sveinsþygní útvírat í fgravaor byggjngar-  
svoti á Austroelli, rétt suðraf hári Maðmu Gud-  
nyjar skaller, og skyldi þessit þessá sömu þessur  
þ. e. frá austri til vestri, og abar hann mii  
at fara at byggja þetta þús sitt. Met þer orð  
undirskrifuðum borgarfulltrúnum virðit þessit  
þessá þessur eigi sem þessur þessur ef þess  
þessit er þess þess þessur <sup>maga ástíð</sup> þessur þessur  
og laglegurt á Austroelli sem torgi, þessir veldum  
vör mega liúta at þessá yftra at þer, á þessu byggjngar  
undirskadan. <sup>vör</sup> logt til byggjngarinnar, þessur þessur  
matti þessá þessur árbæta þess, — ef þessur J. Sveins-  
þygní <sup>eigi</sup> yftra <sup>vör</sup> útvírat á ávunat þessá gott þessur stæði er  
þessur vildi láta þessur lynda, s. d. í þessur gamla  
þessur þessur, — at þessur þessur þessur á Austroelli  
vör látið þessur frá suðri til norðis, og yftra  
síðan byggja þessur þessur þessur þessur af í  
sömu línu, en <sup>þessur</sup> þessur þessur vör láta þessur  
at austanverðu <sup>þessur</sup> þessur gott þessur met þessur  
þessur P. Þessur þessur, þessur Dr. þessur  
a. s. frv. <sup>þessur</sup> þessur þessur þessur, en at þessur  
— vör, austurlið þessur þessur þessur.

Agust 1860

er Austr vallar, og virðist oss, að ka'gert  
arnir er þarna hári Jacobs lociussonar og  
þinnar öðrar nýja húman<sup>un</sup> vöri útvis aðri  
atti, að eigi að vera til enda háranna eða  
~~sva~~ svíli fleira heldur víð hlit þeirra öðru  
höru megin, og þó málta heldur að aurtan vörðu  
en verlan væri vit

N<sup>o</sup> 44

Til  
Þorsteinnar  
17. aug<sup>t</sup>

Heiðnu þessu bresi gælar, herra Kausli'nat, H. f. min  
hafi þú þútt að þegar fullbrúnum þessu Skept-  
ambrius 24. f. min á þróandi undirtektir gífvalda  
undir þessu þessu <sup>(allt af þessu)</sup> þessu <sup>(þá 2. þessu)</sup> þessu  
er ~~þessu~~ þessu þessu samkvæmt <sup>(þessu)</sup> þessu þessu þessu  
þ. á. á. að greiða fyrir ári 1860.

Þú undir skrifaðir fullbrúar veldu má þetta  
máð að á fundi í þessu <sup>(þessu)</sup> og mást ~~þessu~~ þessu þessu  
að virðist þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu, að ef á með  
þessu þessu <sup>(þessu)</sup> á lítilt að eini haldra reglulega  
þessu <sup>(þessu)</sup> er þessu þessu þessu 1860 undir  
þessu þessu, þá myndi þessu eigi ári þessu þessu  
að þessu þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu, þessu þessu  
þessu þessu þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu að þessu  
þessu þessu þessu er þessu, einu og þessu þessu þessu  
þessu þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu, og að þessu  
að þessu þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu geta fundir þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu, <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
að þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu þessu.

En oss vord að þessu, að þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu  
þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu <sup>(þessu)</sup> þessu

Agust 1860

Deinum

ad apphæstiu  
de i nokkum  
fresaralagi  
og at hær  
de hófalega  
metin til 20<sup>da</sup>

þar kemur eigi á mat fram, en álit um hvern um enaliti, með þessum orðum: "virdist ekki þóttu"  
og þar a byggja með laga bók, sá "Conclariou"  
og þar sást ávallt <sup>þarft þor</sup> nokka skuggavest, at  
þar seum Feroher þar sig upp undan þinni semmu-  
lagða upp hæl þegar gældernir (þ.e. hærar satti 6<sup>da</sup> 55 + at-  
vinnu skatti 20<sup>da</sup>) í einu lagi, með þeim ummálum  
at þerra dæmala 20<sup>da</sup> 55<sup>da</sup> <sup>á gili þessum</sup> ~~sest~~ <sup>af þeim góðst</sup>  
gæld í sömmu bærði mit aðra, en um hvern ni vint  
ist eigi betri en en at hær se í nokkum þessum lagi  
og at upphæstiu þannig se hófalega metin til 20<sup>da</sup>, þá  
verdr eigi betri sátt, en at það hafi Feroher þorit <sup>upp</sup> eigi  
sátt undan of þáinn hær arkatto heldren of þáinn at-  
vinnu skatti, og at um hvern vindist eigi þítt  
þára skattinum af þær heldren atvinnu skattinum,  
þótt ni hærar skattinum <sup>(enro og allir vita)</sup> se þáinn, at ferkysing þess  
meili á öllum hær eigin dæm í þóinn; en um  
gæla þó eigi náðit þat eitær þerru auk þess þótt  
þat er þerru hær ar skattinum en atvinnu ar skattinum  
eða þótt þóggja þit sömmu er þítt valdet at þit  
þófalega metin og mit rettan til 20<sup>da</sup>, en at  
þá þítt valdet geti eigi með meili þítt þerru  
þítt hær ar skattinum, en álit þáinn þófalegar mat-  
in heldren gjört er í þótt átt er auk  
þátt sámpýsair þótt þáinn, og þar meit er þótt þit  
undirþóttu þótt meit þótt þerru skatta á öllum  
þær í undirþóttu, þat vintist oss eigi þítt þótt  
un. Atvinnu ni þótt þótt þerru meili þótt,  
vildin ni þótt þótt þótt meit undir álit þótt þótt  
þótt þótt, ei þótt at þótt, þótt þótt, en þótt  
þótt undirþóttu þótt meit getu þótt þótt  
þótt þótt þótt þótt, ei þótt at þótt er á þótt  
í þótt meit þótt, þit þótt, og vintist þótt  
un ni at þótt þótt þótt þótt þótt  
þótt eigi þótt þótt meit at þótt þótt þótt  
þótt álit þótt un, þar er þótt eigi getu þótt þótt  
þótt, þótt þótt þótt, at þótt þótt, at  
þótt þótt þótt ni vinnu.

August  
~~September~~ 1860

N<sup>o</sup> 45.

Fil

Rejarsfjötta.

Med heidrunu bréfi 30. p. m. hafid þér, herra, Ranselirid, út af bréfum fulltrúanna 11. og 26. s. mánu, óskað þess, að fulltrúarnir skiptu yður frá, hverja stefnu þeir vortist aðalgata síu, sem ráðgjöf er veður úr þeim hjá fjöböldi út að Hlíðarkhúsa þorpinnu atti að hafa.

Vér fulltrúarnir höfum niðr átt þetta mál, og verðum vér að gæta þess, úr því málið er borid undir úr til álita, að oss vortist hin réttbarta og hentuga stefna götummar vera sú, að hinu stefndi á Kálgyrda þá, sem er norðan undan þá Stomundar Lúdmundar. Oss vortist það best eiga við sökum þess, að með því mottigatan verda bein frá fjöböldi og að Hlíðarkhúsum og jafnvel töluvert lengra úteftir, er til þess komi, að þar væri farið að reisa hús. Með því motti vortist oss og, að sem minnst lóð yrði til óvístis fyrir norðan götuna, því að þá væri þar mótulegt hússtödi með hafilega stórum Kálgyrda meðfram sjónum, þar er oss á hinu bognu vortist heldur minni rúm handa einni húsaröð fyrir norðan götuna, ef hin væri lögð, eins og byggingarnefndin hefir ávettid, meðfram þarhúsi Jóns Þórðarsonar, en allitid handa 2 húsaröðum og götu á milli, eins og sjálfsagt yrði að vera. Vér hugsum oss og, að fyrst um tímu geti varðlað orðið talad um nýja götu fyrir vestan Hlíðarkhús, því að þar siumi fei hús verda reist að svo komnu, og ef til þess komi, motti þá halda hinu sömu stefnu nokkud vestur fyrir Hlíðarkhús, eða þá, ef svo þatti betur fara, byrja þar öldungis nýja götu, og í 3. lagi þykir oss, að þar motti öllu fremur vera bugdan á, en niður við <sup>Stallan</sup> bátnýjenda verður, að vortist hyggju, að vera að því með tímanum, að þvergötu verður að leggja neðan frá sjó frá norðri til suðuro, öðru hvorumegin við Hlíðarkhús. Ef byggingarnefndin fellst á þessu uppástungu vora, yrði að flytja hús Gudm. Erlendssonar norður á við, og vortist þá sanngjarn, að allur kostnaðurinn, sem af því leiðdi þeim flutningi, eigi lenti á nefndum Gudmundi, heldur að honum nokkud yrði balt úr Rejarsfjöti fyrir flutninginn, allt að 20 rull, þar sem vér alls eigi getum séð óvina ástæðu til, að bota honum úr Rejarsfjöti, þótt hann flytti niður á við, eftir stefnu þeirri, sem byggingarnefndin hefir ávettid. —

Datum

September 1860

77  
Björnsfogel  
- aus -  
19. Sept.

N<sup>o</sup> 46.

Með hvirfdu brifi 30 júní s. á. hefi þessi bójar-  
skriflaus sent þu þráttum af flinglyðum  
gjafabréfi þessara Þórðar Magnússon C. S. <sup>þess</sup> ~~þess~~ Magnússon  
mannaköfu og Magnússon C. S. Magnússon í Flöndry  
daga Hamborg 25. og Skofa 28 apr. s. á, uppá þessum  
hátt er C. S. Magnússon til Barnaskóla hess  
handa Regjávísar sveit

Stundin og vör þessum bólar flötta málefni þess  
- um vör vott það í þessum málum á fundi, og  
vott dæm þessa álit vott, að flöndry til þess vör vör  
flöndry orðin eign kaupstadarinn og það fyrir gíf í  
þessum sér stöðlegu augnum: þá vör nauðgír  
á að þess vör hoddleiki meum eða nefnd meum  
þil þess <sup>mei þess</sup> ~~mei þess~~ at þess á hendi, þess dælarinnar  
þess, at tala vör þessum sem eign bójarinn vör þessum  
þess (dælarinn þessum) er me alþ at þessum þess  
þess það til munda og afvotta, og eign það me öf  
þess in þessum þessum, þil þess at gangast þess  
at fullnagt vott þessum stöðlegu með þessum þil  
þessum er gefndur þessum þessum á þessum  
gjafabréfinu, þessum sem þessum þessum at full-  
þessum þessum, þil þess at þessum þessum <sup>mei þessum</sup> ~~mei þessum~~  
þess og afkijoti af eigninni gíf þessum at tala, at  
þessum þessum þessum þessum er að nota þessum  
þessum þessum þessum þessum, at þessum þessum  
þessum þessum þessum þessum, at þessum þessum  
þessum á þessum þessum gegn þessum eðledda ofþ.  
Þess, at þessum þessum þessum þessum þessum er  
vottin eign Regjávísar bójar þessum gíf me þessum þessum  
þessum at þessum þessum þessum þessum <sup>þessum þessum</sup> ~~þessum þessum~~  
þessum þessum þessum, soa er eignin á þessum í þessum  
Þessum 1846, at "Skólarefnd" þessum þessum  
þessum seti er þessum á þessum áll snálefni, <sup>þessum</sup> ~~þessum~~  
at vör þessum í þessum þessum 18. gr. þessum  
þessum refnd eign nauðgír þessum "þessum þessum"

September 1860 Datum

se komu i fullkomu lag" (har er holdt ein  
fuldsk. Organizational) En nokkri grein á eftir ságu  
berk at löggjafinn hefir þrött fyrir þessu orði, lígi st-  
art til at þau væri stölu eftir bóla þessum, þar  
i 19. gr. er beinlínis rætt gert, at stöla nefndin  
si þar hadd og samrett áttu stölu er  
þegar er sá aukheldr kominn i fullkomu lag,  
þarinn ferri nefnd, samkvæmt 19. gr., á at gjöru  
á öflum um það hve meiri kortuast þessi  
hi stölu, einu þess fyrsta ár er hann þegar  
euroy framvegi, og leuðir beinlínis þar af  
euraq at áttu legi liggv i klubbinn, eoli  
at kominn y stöla nefndarinnar verðr þlyti  
at vera genginn á undan sjálfri Organizational  
og stölu er sá þess at, þann, si komu i full  
komu lag.

<sup>þess, þess, og áttu</sup> <sup>si þess</sup> <sup>si þess</sup>  
Stölu þessum áttu þessum fyrir augum, og þess næst  
þess at þessu um þess og gertu á þessu siggessa  
Stölu þessu þess er, þess væri þess samkvæmt  
áttu þess, at meistar þess af þess, þess þess þess  
og þess þess áttu þess, at þess veldi þess þess  
vitt þess þess veldi, at stöla nefndin si þess þess  
gjörð er i þess þess. Reglu af 18 og 19. gr. væri þess  
þess þess þess, sett i þess, þess þess þess at þess  
vitt þess þess stöla þess og amast um þess og  
þess einnig þess þess at undir þess stöla reglugerð  
og amast er at þess þess þess stöla þess lyti  
þess eftir þess undir þess og þess þess þess  
er þess þess fram væri þess þess. at um þess  
mál er lögð voru fyrir þess þess þess, þess  
þess i þess, þess þess veldi at þess þess, at  
þess af þess þess si þess orði lögð at þess  
at þess þess lögð lögð at þess.

Nº 47. + 476

Með hennar þess, 16. þess. hefir þess þess  
þess þess þess þess þess þess þess þess  
Einnar þess þess þess þess þess þess

þess  
þess  
þess







Datum

October 1860

Til  
Borgarsfogebau  
10. okt.

N<sup>o</sup> 52

Með hundraðum bréfi 27. júní síðir hefur herra borgarfogebau  
sent fullbrunnunum til álita

a. Bréf frá byggisgarnefudum frá Linnari Haukás  
manni Jóns Jóni á Stýrvarkalti; þar hann hefur  
búið to hvalstöðir hjá herra Linnari í lengd yf  
á breidd.

b. Bréf frá Kristjánri Jóni lærjóni, 20. s. v. m. n. hvar  
hann hefur 12 álm. ladduribólur við lút þá er hann  
telt út mólta í vor til borgar og kalgarðstöðir.

Þetta 2 málafni verðum við með oss á fundi b.  
þann og næsta álit voru þann á þessum leið.

Ad a. Þetta útbláningar á lút undir hjall hjá byggdam  
þess aldrei hefur hún gætt verid bandnar skilyrdum  
þeir lötur helli fyrir eigi á stöðu til að á skilja hann.  
þá þá ad svo hannur, af því hjallstödi er Linnari í skil  
arkolti hún hefur; en af því þess hannur er á hlit  
þessa löt er þ. m. ad hafi alla á leigi þá verður hann, í  
brátt, ad lita samkomulag og sá þá þessum um þetta  
málafni. mit leigulitá hlit þessur.

Ad b. Þess fullbrunnur þannur ad voru legli elker  
þess til fyrir stöðu ad Kristjánri Jóni þessur þá útblá  
þá löt ad mólta er hann hefur, — um þessa fyrir löt  
er hann hefur þessa þessur ad þess ad og ut mólta í  
vor þannur eigi ad fullbrunnunum þess meitt til leigulitá,  
en þessi lötur við hát, einnig þessur þessur ad þess um  
gott við þessa fyrir útbláningu til hann, þessur þessur  
þessur þessur ad þess þessur skilyrdum bandin ad þessur  
þessur þessur til, þessur þessur þessur meitt stöðu, þessur þessur  
er þessur í bréfi fullbrunnunum til borgarfogebau 18. apr  
þ. árs. Þessur endurstand þess meitt.

Til  
Sanna  
J. D.

N<sup>o</sup> 53

Með hundraðum bréfi 3. júní síðir hefur herra  
borgarfogebau <sup>til herra</sup> sent <sup>þessur þessur þessur þessur þessur</sup> ~~bréfi~~ til álita ~~herra~~ bréfi frá herra  
þessur þessur er þessur var lögsegle þessur þessur í þessur  
þessur þessur dags, 26. apr. þessur þessur þessur þessur þessur  
ad þessur ávís ávís <sup>þessur þessur þessur þessur þessur</sup> þessur er þessur þessur þessur  
er þessur þessur þessur þessur 1860, um þessur meitt  
þessur þessur þessur.



Datum

October 1860

19. Oct

notkvarvafi  
staut að veltjark hövi vitvikiandi að ferð flærri  
er klekkeligandi gjaldkegnaar beitta til fers at  
þafa fram umboastarar sína, og því þormi er  
yfir ámbið vat þafði á flærri valde þormar  
úrkardan sinum sem þó eru flærri en þér  
næti um, þá hófara vru under skrifari, medicinar  
þogars þormarar at fundir þil efri til ut áandi  
gefri at beidark þins þá, lögr þormarar racha þá  
korumari skyringar og á þortanar um þau vafe  
atríð, ~~er þú roðin um~~, þá vartam úir þér at  
legfa vru at iðleis þa þau noðkur gjors, og  
þau atvri er þeir líni urðu þil efri til flærri

Nitt söfam þogars gjaldanna, þerir yfir stand-  
andi ar, var á lögr þormarar gjörðist at lögr þormarar þátt, þag og  
var þil lyfa leidd og under skrifari af þogars þormarar þfall-  
trium og gjaldkeranum daganna 5-6. Mars þ. ar.  
var þín þó not, sambandi at, gottum þogars molanum  
i þogars, reglug. 21. gr. þorra afri, lögr fram þil sýnis,  
at var vru á kvoti þil, auglysiu þu þogars þogabaur, þan-  
krum rótramlegum þil molanum fulltrianum, at not  
þöfnum þerri skýli liggja þil sýnis þengr en  
þinar lögr þormarar þerri, refluþa fram þil 12. Mai  
þ. ar., og var þú á þórðun ein þum þara á þog,  
at um þat leyti mit þöfnunin var fram lögt vru  
þöldi þömkas mennanum þer i þaduum þormar  
sandr i úðves, en þerri eigi at maut þadur vru  
þogru um dagana 25 apr. - 6. mai, en þin þogars  
verðir maðsguþigt at þerri flóðer gjaldanna  
þengr þost at at þaina ut at þogars endum þin  
um gegn mit þöfnunin.

Þinn kaupuradr 21. Fischer, líun af vord-  
-anarmannum kaupstærniur, sem er þaretti i  
i kaupmannahofu, en þer þer þaxtor þil þer  
at veiki verklau þinni þorr þadu meðan þum  
er vlandir, þum þingur þátt þil þadurum  
i þer þer kaupmannahofu dagana 5-7. mai. Þ.  
dag þinni man. og eki þer, sendi þum, þeir líni þil  
þepnamþerri orðata um þórðun yfir þogars gjaldanna þin  
er þorum vru gjóð þetta ar, þar var þat þallur  
6-37/ og autgjald eþer þum og at þerri 20. þum

October 1860

Dalen

- Latr 20rd 3y 7j; var bójarstjórninni fær eftir send  
 umboðtan ferri til álitla með brefi Skiptaambians  
 4 maí (er líklega hefir átt að vera 4 júní) þ. árs, en  
 hún komst einhuga að því að við stöðu að engi  
 árs þóðu vori til að fara með bójargjöldi þess  
 Fischek var að ferra sínu gjört að svo, <sup>en hún stóð sig jafnvel</sup> að ferra  
<sup>hættu</sup> að hún boðtan hafi samþykkt var skilast og send  
 ralleitir til Skiptaambians, í stað bójar stjórnar, og  
 að hún var sigi breift fyrir 21 dög eftir  
 þann tíma sem auglýst hafði verið að reitþafa  
 ummi lagi til dýris. Allt um það tísi Skipt-  
 ambiant þóttu eftir í brefi til bójar stjórnar 27. júní  
 þess vort á eftir, að umboðtanin, frátt fyrir  
 það að hún sé í ótíma uppi borin, megi álitast  
 inn komin í þóka til þegar lítið sé til ferra að Fischek  
 þóttu verit vitalega þessverandi, og að ekki verðit  
 best, en að apphót gjaldsins, í samauberdi vit  
 aðra hvi í þessum <sup>hóttu</sup> frekara lagi, og að uppi-  
 hedin þessu sé hófalega metin til 20rd.

Olmar gjaldandi þess bóuhús mats stórt  
 -töu ritast, sönnuðin þess línis til Skiptaamb-  
 ians, umboðtan eftir bójar gjöldum þessu sem  
 á hann var jafnað fyrir þ. árs, þá var látast  
 -taller 4y 3j og aasa gjöld eftir þessu og ástendi  
 10rd., samtalr 10rd. 4y 3j. Þessi umboðtan  
 var að vísu borin uppi þessu lögboðin henna  
 og var hún send <sup>þess Skiptaambians</sup> bójarstjórninni til álitla, og  
 þó að hún sé vitalega efuadert þess  
 -þess matins í öllum Regjæviss umboðin  
 og viti þessa, eftir efuakag sína og ástendi  
 að greiða 10rd árliga í bójargjöld, heldur er  
 þessu ötrum þess gálva þessu matins  
 að greiða 4rd, en og þessu <sup>þess</sup> vanalega gjört  
 árliga, þá fært þá bójar stjórninni, að  
 stjóld þess þessu donnanat, þessu sáttir er  
 stöðlegu kringumstæða, að ferra sínu  
 að fara með um 1rd, en til 9rd 4y 3j. Stöð  
 þessu álit bójarstjórnarinnar dagsetin 30. maí  
 þ. árs var umboðtanin send Skiptaambians  
 aftur jafnframt og það var þessu gjört fram.

Dat

October 1860

Boek

at hún hefti verið upptöku föst í móli á kvöldum  
 sínu í bógarst. laganna 21. gr. Áli fere mi, at  
 þó er sít verðr, at Amlið sendi kóranda ferri úr  
 stíl bógarstjórnarinnar á malinn, til fere at kór-  
 and at nauðum, þóort þann lebi sír þáu lynda, þá  
~~er þó gífurlegt~~ Amlið fer gífurlegt í Amlið. g.  
 þíni mart á epli, at Amlið þáfi á lebið gjöld Jóns  
 Þórtarinnar þáfi lega meilið til Ord 672a., þóort gjöld,  
 annig eplið saun gjörðum kórandaþórti við gjöld annarra  
 annara sguir at vera nóg þága þátt.

Áli fere þóat ver mi epli ferman alveg nóg.  
 leyt hilefui til at at vera upp ferri þóort gífurlegt  
 ar stílaþórtinn, eða kóranda ferri í þáfi ferri síg kóranda  
 sír skurðar þíni þáfi lögstjórnar, þóort þáfi á kór-  
 bógin alla þáfi meilið virdast nórta í sguirlegt at  
 kóranda epli meilið á kóranda gífurlegt ferri, er þó eldrei  
 getur þáfi þáfi þáfi kóranda kóranda epli þórt gjöld ferri,  
 þórt stálega á stórt og þáfi, stúli þórt á kóranda epli  
 meilið epli gífurlegt á stórt, geta þórt við þáfi  
 stórt gjöld er 7 af þórtinn á kóranda meilið  
 þáfi á kóranda þórtinn orðit kóranda  
 um at at meilið þórtinn á kóranda, þáfi getum ver  
 þórt epli kóranda þáfi þórt at kóranda at nórta,  
 þórt at þórtinn er annar þórtinn gífurlegt þórtinn  
 þíni þórtinn gífurlegt kóranda er þórtinn  
 nórta um, kóranda þórtinn við anna þórtinn laganna  
 og þórtinn kóranda á kóranda, þórtinn gífurlegt at þórtinn  
 þórtinn þórtinn kóranda kóranda, - gífurlegt  
 alit gífurlegtinn á kóranda at kóranda, - þórtinn  
 at þórtinn at gífurlegtinn app kóranda þórtinn kóranda  
 kóranda og meilið þórtinn rettar afli er virdast vera þórtinn  
 gífurlegtinn kóranda reglag. 21 gr. 2. af.

Áli fere þórtinn laganna ver oss í undirgífurlegtinn.  
 at þórtinn kóranda kóranda kóranda og á kóranda  
 þórtinn þórtinn kóranda kóranda um epli þórtinn  
 þórtinn at kóranda.

1<sup>o</sup> þórtinn kóranda kóranda kóranda er þórtinn kóranda  
 kóranda þórtinn at vera gífurlegtinn kóranda kóranda  
 þórtinn þórtinn kóranda kóranda kóranda at kóranda

October 1860

Dehau

ákvörðuninni; þegarit. reglugátt. gr. 2. afs. og með  
því að svarða fyrir þegar þagðanum en ekki þau  
lénuþeda fyrir frá uppkafi mátrius, þegar áundinn,  
og þóort þessi þegarþjórnin, ef út af þessu er  
þragðit, ið ekki þer um að þorast undan því  
að láta umkvörtunna að álitiu.

2. Þjórt úrslit þau er þegarþjórnin kemst niðr á  
útaf áliti umkvörtan, þórt heldr að þið neit þafuðr  
gjöld verri þorð niðr, þaki umkvörtanarinnar, eða  
þau álitit ástodulau, þeri eigi fyrir að þuungþora  
gjaldþegruinnar, áðru ámburadrinn, <sup>ei þagat þilandi</sup> <sup>eftir þinnu fyrri</sup>  
umkvörtun þer at ángjadrna silmalaxi <sup>þer þeranda</sup> þer,  
að þið <sup>þið</sup> at leggja úr skurt á málit.

3. Þjórt ~~er~~ þer sa kaupmadr þau þer á vort  
un undir forstóðu þarþors í umbodi þaus, si ekki,  
að þuini árlegu niðrþafnan þi, þátr á kvörtunann  
í þegarit. reglugátt. gr. eins þyri þat, þótt þálf þau  
þuini at vera þúsettr er leuðer eða þyri utau  
þegruðr, þannig, að ef ekki ver áleuar þjóri þau  
þer ekki upp um kvörtan, yfir innar, þóðþíadr  
þeina yfir þuinn niðrþafnaðr gjöldlaun, þá  
verri þarad láuðri þora kaupmannsins þálf, er  
þeinnr ekki fráur þyri eftir þauu þeina, eigi þeini  
þi greina.

4. Þjórt at <sup>þer</sup> sa úrskurdr er ámbit þeini  
þaukuðit þeris lagagreinar 2. afs., ef þauu á  
að geta á orkuð þvi, at <sup>þer</sup> <sup>þer</sup> <sup>þer</sup> lagþormlegu niðr  
þafnan á þegar gjöldinnuun svipt afli þeina at þvi er  
þerþir gjöld einr eða annars gjaldþegur, þjóti at  
vera upp þuðri í vanalegu valdrþormar úrskurðar  
þormi, með ákvæðnu niðrlags ákvæðit, en þið  
nagi ekki, at þer í þauu at einn fráur yfir lóð  
skógun eða afliþy yfirvaldris <sup>þer</sup> <sup>þer</sup> <sup>þer</sup>

1860

Meðþyngandi þyri þuinnar þriðr vor þegar þullþri  
anna útaf þeini þar til lagþormarsri þeinnar  
útaf þeini 2 áms úrvannur 30. maí og 27. júlí  
þ. árs, leyþau. þer oss at þiðra þerra þegarþagðan  
at þuina áframþari niðrþro gáta áliti og niðrþlaun  
þo þuinnar lega at málefni þetta nagi at þuinnar  
álitit niðrþro gáta þer þer þer.

Þ. A.  
Þegar  
þagðanur  
13. Okt.





October 1860

Dabauer

Ógreidda úg af bréfi vönu 18 apr. þ. 1859  
á mörandi ömunn ólakis bógarvöld  
frá þ. áfangi til 23. Okt. 1860. Jónni Þórðarsoni  
N<sup>o</sup> 58

Til bógar  
þógelous  
16. Okt.

Met bréfi bógarfaletraanna 26. Okt. 1857, var af  
vönu samþykkt það það fyrir nýskönnuð di  
þann 5 ár, frá því veðrottum þitt ári, er þú þra  
í hönd, eftir þitt veðrott 1860, er þú þra  
með þóðarsoni gjörði í Málk, í Steinsholti  
gjörði á undirboðsflugi 23. s. mánu. í Málk högg  
við Naturbálin, þennum bógarinn og Tosuann,  
þververt þann met þíla boði undirgelet af  
legga af þundi fyrir 48rd álega. En mi  
er þetta þú þóðarsoni orðin þa vðaulega þo  
þeirra laus og þannin í þá örþrygt, að þann  
er með öllu frá þá af þessa þerri verk á  
þundi, þessir og eigi af þessir þannit af nýnn  
leggi sítan í Mars mánu þ. ári. Þess vegna  
leggur mi fyrir af þá ein þannin áttuð þil  
af legga þessir verk af þundi, og varð það  
samþykkt á þess vöng á þannin í góð, af þá  
þess munda þessir þil þessir legði af þessir undir  
þaðs flugi, er vöru þessir fram auglýrt á vöru  
þessir þessir. — Þess viljann þessir megi þessir  
þessa bógarþessir af þannin þessir þessir á vöru  
þessir þessir, og auk þess af þessir þessir í skil  
málum af vöru þessir þessir upp þil 5 ára  
frá veðrottum þ. ári þil veðrott 1865, og  
af vöru leggi megi þessir af skilmálum af  
þessir þil þessir þessir vöru af þessir elstóð  
þessirinn 23 Okt. 1857, viljann vöru af þessir  
þessir þessirinn þessir í skil, þessir þessir af þessir  
þessir þessir þessir þessir, og ein af þessir  
þessir er þessir þessir þessir þessir

Á þess af þessir en 2 þessir gefið sig  
fram þil af þessir af þessir þessir þessir  
þessir þessir þessir þessir þessir, frá þessir  
þessir þessir þessir þessir þessir

Datum

October 1860

i Skólustroki allt austur að Leik, og  
 2. Snyðmaestrúmi á Kórakvíbránum, einnig  
 frá Skólustrotisbrautum austur að Skólubránum,  
 og frá Kórakvíbránum austur, meðfram þeim.  
 Austur hús rútt á Austroelli ofan með gæði  
 Professors P. Péturssonar og þar hi kemur  
 meðal brautar á Austroelli,  
 þá viljum við gefu fránt mega féla herro þegar  
 þjófnaunum að bjóða upp ferri verk í þessu  
 þeirra fjöri hjá, á hinni sama undir baðs þingi,  
 en að einu fjöri þenna sína í húnalparanda nets,  
 en að öðru legði með sömum skilvæðum sem  
 þess þessir voru á undir baðs þingi 23. oct. 1857 og  
 að á skildum rétti þegar spóruarinnar til að þess  
 þessa lagða það eða hafna, eftir því sem þess  
 var það. M. H. Jóhanna. M. H. Fróðs. Jónas. Pórtur.

til  
 Þegarþing  
 staur  
 16 oct.

N<sup>o</sup> 59

Með hundraðu bréfi Steptambreins herro þegarþing-  
 staur 13. júní, er oss sent Steptambreins bréf á  
 dönsku 11. s. mánu til þegarþingvarinnar, og álit  
 Skýrsla Steptambreins til <sup>dönsku</sup> þingvarinnar 21. oct. f. ár  
 liimig á dönsku máli útaf þessu þingum þegar-  
 fulltrúanna, þess á áðleik yfir þegarþingvarinnar fjöri  
 ári 1856, þar nokk í bréfi 23. nóvbr 1857, 7. sept  
 1858, 22. nóvbr s. d. og 23. júlí 1859, og þess herro  
 á þess um það að þá þess ánnan net, voru til í þessum  
 auk þess sína sem mi en og þess lengi verit, og  
 er oss fulltrúunum mi falit að segja þessu  
 upp álit þess um þessar upp á þingum Steptamb-  
 reins frá 31. oct. f. drr.

Við höfum nú náðum lega yfirvegar þessu  
 máli og meti það með oss á fundi og verur sam-  
 þuga álit þess um það á þessa leið.

Þess þess virðist varða merka, og að þessu  
 - um ver þess og fremt að verja að þessu þessu  
 dóri yfir valda er eigis, að leggja úr þessu máli  
 máli þessu til gæta, að Steptambreins þessu þessu  
 í þessu álit þessu þessu orðið að þessu að







October      November 1860

Datum      skilvátunum, og vor þvi snáttu betra, of  
 að þjóvarum fengi sér stala afskript af <sup>heim</sup> skilvátunum  
 ummál þess að hafa þá til að gangaþvafur  
 Jón Gæddu. hl. St. Jóhannu Guðm. Þórtarum  
 N. 61

Til  
 Þegarþoglaan  
 2. Nóvbr.

Þegarfulltrua Guðm. Þórtarsyni varsi  
 fundi í gær falið ummálin þegarverðanum  
 fyrir <sup>þess</sup> 15. nóvbr mánuð, hvað et eg þá herra  
 Þegarþoglaanum hér með Jón Gæddu

M. Þorsteinn Þorsteinsson  
 rúðstjórnari 2. nóvbr  
 sji N 63

Til  
 sama  
 12. Nóvbr

N 62

A' fundi fulltrúaanna 20. sept. f. árs var  
 Guðmundi smit Jóhannesson falið ummálin  
 met vatur þórtarum þegarum, og ill aðgjört að  
 þess frá lokan d. mánuð til byrjunar Oktob.  
 þ. árs fyrir 15. nóvbr gæld úr þegarþórt. Og var  
 kammur þeim um saudi staof þámi háus á  
 enda um byrjun þ. mánuð.

Þá hefir herra Guðm. Jóhannesson í bréfi  
 20. f. mánuð. þórt ummála að hafa starfa þess á  
 þess <sup>um</sup> þess í höndfaranda 10 mánuða þess  
 met sömu þórtum, og í þess var um saudi, en  
 þess uppa í þess auk skilvátunum er þegar  
 þess gældi þess þess of að þess vor  
 gengið. Þess þess þess þess vor andir, rúðd

um þess máli á fundi þ. þ. mánuð. og var þess saudi  
 þess álið verk að í þess verk þess að ganga, þess  
 að þess, að þess þess þess þess þess þess  
 þess og viðhald þess, þess Guðm. Jóhannu  
 þess þess, gengið að í þess, og affor þess  
 í þess eru þess aðrir og þess framh  
 þess verk þess meun er þess munda naga þess  
 þess vor þess þess, þess til þess þess  
 að þess regna að þess verk þess þess  
 um þess þess þess til þess að þess þess  
 völdi þess þess á þess þess þess þess

1860

November 1860

au. Vei veltam því mega þola þessa bóga-  
fajetanum út dregsla og anglga sem fgrak  
undir það þing til þess að bjóða upp þóran  
og vit haldi vatur þórtanna, frá Desember  
þegnum þá til Desember tolu 1860.

Því heitlu átriti í skilmálunum, er  
etti að vera samdær, og það þessu framhúg  
lgti að þeir vörð lagði fram opin þesaga  
til dgmis að umirba þorki Þólagum fgriv  
undir það þingit, er virdist oss etta að  
vera þessi:

X. Að þá, sem vorin hefr að þeir viðhætti  
væli gfer og vit haldi þeim þ vatur þórtann  
þórtanna þórtanna í Angulfa þrellu og þórtann  
í Óðalsþórti í gáðu og gildes þórti, að  
öllu þessum verði og þáru á hólaleim; <sup>er</sup>  
þó skuldbær þórti þórti <sup>undergryggt</sup> að  
leggja til þessum led eies og þarf, að  
þeir sama segla þórti á þórtann vit þórt  
inn á hólþórti, þórtann sem hann verð  
setta nitt af þórti þórti á þórti þórt  
þórti er þér næðir un; - að hann leggi af  
þórti allt jarnsmitt, er þarf til vit hólþ  
þórtanna, á þórti þórti og leggi einnig til  
jarns og þórti er þórti þórti og þórti  
þórti á þórti þórti til vit hólþ, nema að þórt  
ef jarn þarf í nýja þórti þórti er þórti  
þórti af þórti þórti jarnsmitt, þórti þórti  
verð þórti un þórti þórti; - að hann haldi eitt  
þórti þórti í þórti á þórti, met mottann  
þórti eitt á þórti, svo að gæddr niti alþórti er  
gripa þá svo að un, að þórti þórti þórti  
þórti þórti, - og að hann einnig haldi vit  
á þórti þórti þórti þórti þórti og  
þórti nitt, sem vit eru til, og að þórti legg  
þórti verra af þórti í þórti á þórti  
er þórti þórti og næðir þórti þórti til að



November 1860

áhringur  
á milli  
hest or hest  
rodr um

hefa upp pumpanerlið, hefia upp þórtren  
og aðrir legji er þætti skilja. Þel ut þelgðu vera  
þel ut þelgðu vera

N<sup>o</sup> 63 (Sbr N<sup>o</sup> 55)

Til  
Lögspjónna  
ráðgjafna  
3. Nov  
(Sbr N<sup>o</sup> 55)

menningar  
Læra

Ónduglega fyrirspurn til hins háa Lögspjónna  
ráðgjafa samkvæmt áskrifuð seinni er þér fylgt  
sendu 4 bójarfalltríarnir (einn þeirra var þá  
utaulandi) 16 f. man. til bójarfögelans, með  
þou um að rita með þessu álið sitt og þá  
á þessum rétta leit. En eftir þringumst  
innu þykir falltríarnum ákalltara að leyfa  
þessu ónduglega ut senda þér um sérsta  
áskrifuð, þær ákallandi þykir að þú ber  
ist óvilt dem fyrir. Þú Guðmundur  
Sundbergur — forsetur bójarfalltrí. í Reykjaví

N<sup>o</sup> 64

Til  
Bójarfögelans  
12. Nov

Þess kunnudu brifi 3. f. man. hefir þerra bójar-  
fögelinn sendu bójarfalltríarnum til álela þess  
Heftantrúna til bójarfögelans og dags. s. d.  
En og er það eftir þó dem segir í uppásti þess  
þess "á tilafni af" brifi. Lögspjónna ráðgjafans  
11. f. man. Heftantrúna brifinn er að ádru legji  
þess einu þær fránu, að bójarfögelinn tugi þess  
upp álið sitt um. þ þórt það sé í bójarinn rött  
skildu þær fránu að þess sé einungis eitt ákallandi  
þess, "Stændlavia", en virkist eigi þou vera,  
þess. ákallandi þær fránu, mati þær með þess  
að þessum <sup>virkist eigi þou vera</sup> þessum stóla þess stóla þess - og  
verks þess, samkvæmt Stændlavia?

Skilþetta hefir mi þessu um þessu  
bójarfalltríarnum til þess þessu og þess þess  
þess þess til þess þessu þess þessu á þessu  
þessu á þessu þess þessu þess þessu, á  
þess þessu, að þess þessu eigi, að þess þessu  
þess þessu, eigi þess þessu þess þessu, þess  
þessu þessu, að þess þessu þess þessu þess  
þess þessu að þessu þessu þessu þessu þessu  
þess þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
þess þessu þessu þessu þessu þessu þessu

November 1860

valdinn. Þeir gætu nefndlega sígi sít af ámbrotaþessum  
 horti, þat er lögstjórnarráðherranna senn hefir  
<sup>þess</sup> álit þegar stjórnarráðs <sup>máttu</sup> og þat gjörb, at  
 iðralit spjéls málsins mundi flau undir  
 skauin at nollru, at a þat er steptaukt  
 sem ni fyrir réttara at líta álit þegar  
 stjórnarráðs, sít hit lúttvinnu. Sí þessu  
 sítara at spjéls þat er ávöldat, at þegar  
 stjórnarráðs <sup>getu</sup> <sup>áttvinnu</sup> <sup>legu</sup> úr, þat er einu og fyrir  
 spuru áttvinnu ni leggja fyrir, en þat er aftur  
 lögstjórnarráðherranna, þat er álit þessu  
 þegar stjórnarráðs, þat er réttara at nágrágn  
 á, sítir málsins sjálfs, at þegar stjórnarráðs  
 þat er ordrett, at minnsta þau áttvinnu eðr þau  
 þessu úr ráðherrabréfinu er áttvinnu  
 álit áttvinnu, einu og úr einu og státtu <sup>þessu</sup> þat er  
 þessu og sít, embætti-þessu þegar sít státtu  
 á. Þeir vonu þat at herra þegar stjórnarráðs  
 verði áttvinnu i þessu státtu og  
 þessu, þat er áttvinnu ni þessu  
 upplýsinga og undir þessu þessu þessu  
 valdinn áttvinnu <sup>þessu</sup> <sup>þessu</sup> <sup>þessu</sup> áttvinnu  
 einu spjéls <sup>máttu</sup> <sup>áttvinnu</sup> <sup>þessu</sup> sít státtu.

-1865-

Þessu þegar stjórnarráðs, þessu með þessu  
 þessu Þ. þ. þessu, sít hit áttvinnu  
 þessu frá þessu þessu þessu  
 þessu i þessu þessu áttvinnu, en áttvinnu, at þessu  
 þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
 státtu þessu i þessu þessu þessu  
 þessu þessu.

Þessu þessu þessu þessu þessu  
 þessu, at þessu þessu áttvinnu, at  
 eftir þessu þessu þessu þessu  
 eða þessu hit at þessu þessu áttvinnu  
 þessu, er áttvinnu, þessu þessu  
 at þessu þessu þessu, at þessu  
 at þessu þessu þessu, eftir þessu  
 þessu þessu, þessu þessu þessu

Til  
 Þessu  
 þessu  
 sít

Datum

November 1860

getur verið það heimilt og ábyrgðar lausnir  
 nota þarinn eða leyfa nokkum þess hel áun-  
 -ara en þess sem gefendur þessa heimilis  
 á skilið  
 Þref Einar þorbjarnar en dreandab

71  
 Býarskýrsla  
 13. staða

N<sup>o</sup> 66.

Enn og þessa býarskýrslu er skammt  
 um það gjörðit síðt fyrir býarskýrslu  
 innum í desbr. f. a. milli kaupmanns Einar M.  
 Smiths og býarskýrsluárunnar, á þessum  
 vafaspóð þann er áður átti á lað þann  
 N<sup>o</sup> 10 í Argólfa Brekku, ut þorum gjöldi eptir  
 þann í laðar þall N<sup>o</sup> 10 álega, meðan þann  
 þann þann, til laðar eiganda o. s. f., en þetta  
 býarskýrslu ut af þessa þess þess  
 vafurkál á þessum lað, þá þessi laða þessi í  
 þessu, en laðar eigandi á gjöldi laga, ef þann  
 svo gjöldi, þessum á állum þessum  
 þann og á þessum sem þessi þessa ut  
 vafurkál, eptir ná þessum þessum  
 ut býarskýrslu.

Þessi þessi býarskýrslu. þess ut  
 þess þetta, en þessi þess ut þess þess  
 býarskýrslu þess þess. Þessi þess þess  
 á allt gjöld þess í þessum og í þessum  
 upp á er býarskýrslu. Þess þess á þessum  
 þessum frá þessum, þessum þessum þess, upp  
 at vafurkál, er á þessum og á þessum  
 gjöldi, þess þess nokkuru þess af gjöldi  
 þess í þessu, og nota þess þess, á þess  
 at vilja þess full þessum þessum gjöldi  
 eða þess þess ut þessum þess, þá þess  
 þess þess þess þess þess þess þess  
 möti þessum þessum þess.

Þess þess þess þess þess þess þess  
 á þessum gjöldi og vafurkál þess ut þess  
 þess þess þess þess þess þess þess  
 þess þess þess þess þess þess þess  
 þess þess þess þess þess þess þess

1868  
November og Desember

Þó regnast munt rétt, og vinna þannig til  
at láta afhendi godmállega af handi þess <sup>lit. þess</sup> sam-  
gjarul endr gjald fyrir hit áminnasta grið  
áunnarhoort ykkir, náðadurara þann þann  
lagi vit þess þess þess, eða ykkir í vel  
-halla manna mati.

Þeir viljam þessa þessa þessa þessa  
at gefa þessu fulltrúum um. Ver þessu língu  
um þessu í þessu efni ykkir á gægh.

N 67

III  
Þess þess þess  
4. desbr.

Með hundraða brifi 23. f. min. þess þessa þessa  
þess þess þess þess þess þess þess þess  
at leggja þessu á þess þess og öðgðar löstin  
í Reykjavík, og þessu álitu um, þessu þess  
löstin þess í þessu, sem um þessu áreitaulegar  
íhuldlingar gjörðir ykkir, þessu og þessu  
-arumist ykkir maldar þess áreitaulegt þess  
lit þessu vit milt þessu á þessu fyrir  
-þessu löstin þessu.

Þess þess þess þess þess þess þess þess  
þessu þess þess þess þess þess þess þess  
þess þess þess þess þess þess þess þess  
álitu þess og þessu um þessu á þessu leið.

Þess þess þess þess þess þess þess þess  
at þessu þessu náð gildi frá 1. jan 1868, þessu  
verðis þess þess þessu leiða, at þessu þessu  
þessu leiða í áminnasta þessu þessu, at þessu  
þessu þessu þessu leiða þessu þessu þessu  
-þessu þessu þessu 1 og 2, og at þessu þessu  
þessu þessu, þessu áreitaulegar íhuldlingar gjörðir  
þessu ykkir, þessu at vera þessu leið þessu þessu  
þessu þessu þessu, at þessu þessu þessu  
þessu þessu þessu er gjört ykkir þessu  
og gjört þessu þessu árit 1868. Þessu þessu  
þessu þessu þessu þessu þessu, at þessu þessu  
leiða þessu þessu, eins og þessu þessu leiða  
af þessu og þessu þessu, þessu þessu þessu  
þessu þessu þessu er dreghar þessu frá

at elut hinum á skulu aðalutgjöldum  
 í bójarins þarfer, áðren á kvæðin sé sú upphaf  
 þessara utgjaldar, er beri að jafna miki á bójar  
 þúa sjálfa, eplir efnum og áskotum fleirra, sam-  
 kvæmt bójarb. reglug. 10. gr.

Í því framtíð að þessa bójarfögetum aðgætt  
 þessa skodun vora, vortum ver að jela gótt að gjöra  
 sem fyrst þor ráðskafanir og tilkallanir, <sup>er</sup> þá mál  
 efni þessu þann framgang sem lagaþáttur er  
 samkvæmt og uman þess þína er mi var  
 mál, og skulium ver leyfa oss að taka  
 þér fram nokkur þau ástæðir er ver álitum  
 að motti verða þátt til undirskötu fyrir  
 þarut litandi ráðskafanum yfirvaldsins.

1. Að sem fyrst verði gjört upphekkun  
 gjört eða skrá yfir allar þor þeir eignir,  
 þvort heldur eru kaupskattarkúrs eða þombur,  
 sem eign að framvegis að greiða láttarskatta  
 eplir lagaþáttur 1. og 2. gr. er þafa ávæðulega  
 útmálda lótt, þvort heldur er eplir framve-  
 gistri bójarins eða gjörtabó byggisgarnefnd  
 arinnar, er þorutleggjár.

2. Að safnframt þessa bójarfögetum þvort þess  
 framt á vanalegan og löglegan þátt, - og áðren  
 skránni eplir 1. og 2. loki, - G. áneitan leg a  
 og valium kanna menn, 3 til þess að mál  
 óánstalar í byggisgar lóttir á kaupskattarþáttum þess  
 1862, og þína 3 til þess að mál þátt þína  
 lóttinnar. Vintur oss vel til þátt, að um  
 er mál er byggisgar nefndinni vör þvort  
 í þessu flau, og stíngum ver upp, <sup>þvort þess</sup> að þátt  
 verð þvort þvortinn Linar þvort þvort, og þvort  
 Sveins þvort; í þessu þvort þvort þvort  
 þvort þvort er bójar þvort þvort þvort þvort.

3. Að þvort þvort þvort þvort, þvort þvort þvort  
 skuldavir þvort þvort þvort þvort þvort þvort  
 þvort, og þvort þvort þvort þvort þvort þvort  
 og þvort þvort er þvort á aðalþáttum og linn









Datum

December 1860

Fil  
Borgarfoged  
-ans  
22. desbr.

N<sup>o</sup> 72

Med heidruna bréfi 8. þ. máns hefir herra borgarfoged-  
inn sent oss til aðals fallbrúinn um til álita:  
1<sup>o</sup> mótunni frá þeim Levesonraut kaupmanni  
L. Steinsen og factor O. P. Møller, dags. 18. okt. þ. fyrr.  
Lárd. dánar bei eál-kaupmanns Th. Jensen, dags. 18.  
okt. þ. árr, gegn færi, að greiða hit nýtt saksuð  
þinggjöld á gæðgjafarstadiinu Scandinavie, en fleir for-  
astundum, at gjalda þetta að færi legði þat er et,  
vinnum skatt, fyrir lengri tíma en fyrir þá 4 mána-  
ði síð. þ. máns þ. árr, nefndu þar 7<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> ann hús skatt-  
ins, en afreggj, at greiða hina 14<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> arvinnum skatt-  
arsinn.

2. Borgarutværingunni sit at fyrir þ. ár síð  
dánar bei Björns sal, met upp höf, at borgar-  
gjölduannu sit 8<sup>o</sup> 23<sup>o</sup>, hara berelunastjóri þeirns  
O. P. Møller hefir gjört þá á þeirri ritat þá at  
þegarinn, at hann heggi þeirri eigi at vera  
laust um greiðlu löðar kallruir: 5<sup>o</sup> 23<sup>o</sup> þannit dalinn  
á þeirri úr eign þeirri þáfi verit af gengin laun  
fyrir mýs 1860; og hefir herra borgar fogedinn ut  
mökun legði stutt þat mat þyrrefuðu bréfi sínu.

Vin þofam grandyofu legu yfir vegat þeirri mil-  
og rétt þau med oss á fundi 17. þ. máns, og verit  
mú, samþuga álit vort, sem þeir ritam mófu vor, á þenn  
leut

at 1. þar sem skjalið frá þeim L. Steinsen og O. P. Møller  
eigi fer neinn ~~þeirri~~ inni heldr naua þau  
um tvörtan yfir borgar gjöldi því er þar roðor um  
eigi heldr þar þarinn neiinn þóuavagn um eplir  
gjöf á tilhællunum kluba gjaldsins, heldr verit  
þat at einu breini og þeirri mótunni á  
greiðslu þeirra 14<sup>o</sup> 23<sup>o</sup>, þá verit vort um þat  
álita réttard at þetta herra borgar fogedinn  
at gjöra ut um þeirri mótunni þeirra, ef þeir  
skuldur vilja halda þeim fram síð atregðun, - um-  
leit og þar gáugit eplir óloknum borgar gjölduann  
fyrir þetta ár, - annaðhvort fyrir þau þat rétti eða

December 1860

Datum

á annan hátt  
 að 2. Að vinnu má þat nú álita upplýst, at  
 i budartíni þessings sáð hafi verið selt úr eigin  
 bérinu fyrir árs lóð í fyrra, en eigi at seldu  
 hafi þá og erfingjar þessings sáð húsit til  
 i búðar og allra afuola og úgráða, eigi senn  
 um þat legti niðr var jafnan heldr ekkert lágt  
 fram yfir þann á hvernig, hana (þann lóð þ. árs)  
 þegar hún niðr jafnanu þegar gjöld áttu at vera  
 greidd i þegar sáð, en þess niðrinn spó, þessum veri þess  
 verða jafnanu fyrst og þess at eiga aðgang  
 um allan hvern sáð at þessum sem hún hafi  
 til i búðar og afuola, at hella til þess  
 eigenda skilja, er hún at vera orðin, og þat  
 ef hún vili i þess lóðum lóðum. Þess þessum þess  
 eigi á sáðu til at epli gefa þessum lóðar hafi, þess  
 áttur sem hún var enn um fulla 5 mánuði  
 epli þat þessum var orðin eigandi at  
 þess alveg notað i þess bérinu og erfing  
 þessum, at þess þessum hafi hella  
 epli eða átti, at hella epli þessum lóga  
 þess þessum hvernig.

þessum hafi þessum

N 79

Á fundi þess fulltrúaanna 17. þ. mána. var  
 meðanir þessum h. þess þessum upplýst, þessum  
 at þessum þessum þessum lóga er hafi  
 verið viðtráðit þessum sáð á þessum lóga  
 þessum, hafi i sáðu nettr verið viðtráðit  
 sáðu i þessum sáðu 1859 at hún kom  
 sáðu at vestur og þess þessum at  
 þessum þessum hafi sáðu hafi hafi  
 hafi til þessum þessum þessum er á hafi  
 hafi verið jafnanu þessum þ. árs

Þess  
Sama  
þ. árs

Og með þess at þessum þessum voru þess  
 á lóga og sáðu lóga, þessum sáðu  
 á fundinum ein hafa á þess at lóga þess  
 til at voru leggi, at þess þessum veri gefin  
 þessum þessum útráð, og viljum þess  
 þessum þessum þessum, at ef þess  
 eigi yrdut á gagna sáðu máli, at gefa  
 þessum þessum nauðguleg á þess  
 þessum þessum.

# December 1860

Dátum	
<p>74 Bjargfagelur 31. desbr</p>	<p style="text-align: center;">N<sup>o</sup> 74.</p> <p>Með heitruðu bréfi herra Bjargfagelurs 19. s. mána er fulltrúanna deilt til álitu afskrift af bréfi kaupmanns Konrad St. Smiths 13. nóv. á undan, hvort hann, útlaf bréfi fulltrúanna til Bjargfagelurs 13. s. mána. bjóðst til að setja greiðslu þegar veðfangin er gjóðit er boriun átti það i þraunum þvíð brúin - inum þar á hann lúð og í sköttum þar uppátt. 6.</p> <p>Úr þóðdeum þetta mál á fundi með öðr. 27. s. mána, og komumst að því álitu i einu hljóði, að þó að þetta bat Smiths voru i raun réttu og lík þeir allt þat gjóð er þér voru um að ræða, þá voru málefni þessu eign <sup>þegar</sup> hatdanda til ragns, úr því þannu þó þér með vitrkenndi eignarrétt þegarinn <sup>metur</sup> en fulltrúanna eru legagengit til <sup>þeir</sup> kreifðu málium, og Viljium ver þér leggja til að veru leyfi, að þat þetta veru samþykkt, og féla herra Bjargfagelurum, ef þér yrði á sama máli, að gefa þegar gjaldderannu þarannu ver þendingu þó að þér 4 ról. verði sáðer til tíu gjalda i þegarveiferingunum fyrir þ. á.</p>

<p>75 Sama 1. D</p>	<p style="text-align: center;">N<sup>o</sup> 75</p> <p>Útlaf heitruðu bréfi herra Bjargfagelurs 19. s. mána, hann til um ræðu á fundi vorum 27. s. mána. þóðt samþykka þér öðr þat þann er gjóðt voru á uppþað þingi 13. s. mána; i þóð- þreit úr þinum svo nefnda forannarþasti, 3. 30, og i þannu með <sup>ogrei um þessu</sup> grínd þjóð Skatþalts kottlúnd - inni <sup>2nd</sup> - og varð sú niðrsladan á álitu voru um þetta mál, að öðr <sup>þessu</sup> voru <sup>leggjanda til, að dímilje</sup> samþykka þessu bat, heldu segnar. da að setja þessu máli til uppþaðs ut nýju þegar kaleyra þóðst að þér yrði i þá þadit.</p>
-----------------------------	---